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باشگاه خبرنگاران- سید احسان خاندوزی، 
سخنگوی اقتصادی با حضور در رسانه ملی 
گفت: جلسه فوق‌العاده هیئت وزیران با ریاست 

معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد و با...

رئیس مجلس: 
هیچ‌گونه خللی در مسیر کشور 

پیش نخواهد آمد
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی با تسلیت شهادت رئیس‌جمهور گفت: 
پیوند مقام معظم رهبری با امت در تمام این 
سال‌ها کشور را از سخت‌ترین بحران‌ها و 

حوادث به سلامت عبور داده است...

صفحه 2
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معاون اول رئیس‌جمهور:
بدون هیچ وقفه و تعلل، با 

روحیه و توان همیشگی به کار 
خود ادامه دهید

جلسه فوق العاده هیئت دولت به ریاست 
معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و ضمن 
تصویب ۲ مصوبه پیشنهادی، برنامه‌ریزی 
لازم برای تشییع پیکر شهدا انجام شد.مخبر 

در ابتدای این جلسه ضمن تبریک میلاد.... 2

رئیس‌جمهور شهید
شاید هیچ کسی فکرش را نمی‌کرد که  

بعد از یک شب سخت و خبرهای مبنی بر 
سقوط سخت و دست‌های که برای حفظ 
سلامتی به دعا بلند شدند تا خبری خوشی از هلی کوپتر 
رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه و هئیت همراه برسد، 
با اعلام خبر در روز دوشنبه 31 اردیبهشت ماه شوک 
شوند که »رئیس‌جمهور و هئیت همراه آسمانی شدند«. با 
توجه به آن ‌که خبر دردناک شهادت رئیس‌جمهوی امروز 
صبح تأیید شد، مطبوعات روز دوشنبه در تیترهای‌شان 
به مضامینی همچون ناراحتی ملت ایران، آرزوی شنیدن 
اخبار خوش و دعا برای سلامتی ایشان پرداخته‌اند. بخشی 
از تیترهای رسانه‌ها این بود؛ امیدواریم در ساعات آینده 
شاهد اخبار مثبتی باشیم، یک ملت چشم انتظار رئیس 
خود و دعای سلامتی برای خادم‌الرضا اما دریغ و حسرت 
ماند. چرا که بعد از یافتن لاشه هلی کوپتر اعلام شد 
تمام سرنشین‌ها شهید شدند. اما متفاوت‌ترین واکنش 
را رهبر انقلاب اسامی شب گذشته داشتند و در کمال 
درایت و درنظر گرفتن تمام جوانب داخلی و خارجی با 
حفظ اقتدار در دیدار جمعی از خانواده‌های سپاهیان 
پاسدار که به مناسبت شب میلاد امام رضا)ع( برگزار 
شد، با ابراز تأثر از حادثه نگران‌کننده برای رئیس‌جمهور 
محترم و همراهان ایشان گفتند: امیدواریم خداوند متعال 
رئیس‌جمهور مغتنم و همراهان ایشان را به آغوش ملت 
برگرداند و همه برای سامت این جمع خدمت‌گزار دعا 
کنند. ایشان افزودند: امیدواریم خداوند متعال نعمت 
خدمت‌گزاری رئیس‌جمهور محترم و همراهان ایشان 
را از کشور سلب نکند اما مردم عزیز مطمئن باشند 
مسئولین با جدیت چندبرابری مشغول کارهای خود 
هستند و ما هم توصیه‌هایی را که لازم بوده، به آنها 
کرده‌ایم. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای خاطرنشان کردند: 
ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در 
کار کشور به وجود نمی‌آید. ایشان افزودند: ان‌شاءا... همه 
 کارها اعم از امنیت کشور و امنیت مرزها و امور مربوط به 
 قوه مجریه مرتب و منظم انجام خواهد شد و پیش 

خواهد رفت.
 هر چند مصیب بزرگی است اما اینکه رهبر انقلاب بر عدم 
اختلال در کار کشور و مردم تأکید می‌کنند حرف‌های و 
پندهای بسیاری دارد که لازم است مسئولان به آن توجه 

موکد داشته باشند.

در جلسه کمیسیون عمران، حمل‌ونقل 
ترافیک در منطقه 7 بیان شد:

 پیشتازی منطقه 7 
در عمران و آبادی

صفحه 7

صفحه 3

جزئیات جدید برگزاری انتخابات ریاست ‌جمهوری چهاردهم منتشر شد؛

 تیرماه زمان 
برگزاری انتخابات

آن چیزی که در مصیبت بزرگ می‌تواند آرام‌کننده و 
دلگرم کننده ملت ایران باشد صحبت‌های رهبر فرزانه 
انقلاب درباره عدم اخلال در روند اجرایی کشور است. 
موضوعی که باعث شد موضوع انتخابات رئیس‌جمهور 
نهم کشور بعد از شهادت آیت‌ا... رئیسی رئیس‌جمهور 

هشتم به عنوان یک مهم در دستور‌کار مسولان اجرایی 
کشور قرار بگیرد. آنطور که قانون می‌گوید طی پنجاه 
روز آینده باید انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار شود 
که  طبق برنامه‌ریزی اعلام شده 8 تیرماه سال جاری 

رئیس‌جمهور چهاردهم توسط مردم...

صفحه 2

همزمان با شهادت رئیس‌جمهور محبوب و مردمی، به یاد شهدای این حادثه و شهدای محله 
پودنک ۴۰ اصله درخت ارغوان، کاشته شد.

به منظور بزرگداشت و یادبود شهدا، روز دوشنبه ۳۱ اردیبهشت‌ماه، مراسم 
عزاداری و کاشت صد درخت ارغوان در محله پودنک با حضور جمعی از مسئولین 
و خانواده های شهدا برگزار شد. در این مراسم عزاداری که عطر و بوی شهادت و 
ایثار را در خود داشت، رئیس بنیاد شهید ناحیه، کارکنان سپاه ناحیه احمدابن 
 موسی)ع(، نماینده امور ایثارگران و بسیج شهرداری شیراز، معتمدین محله، یاوران 

شورای شهر به همراه خانواده شهدا وجمعی از اهالی محترم پودنک حضور داشتند. 
علی فراشائیان، شهردار منطقه ۱۱ ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای حادثه اخیر رئیس‌جمهور محبوب و مردمی و 
شهدای هیئت همراه ایشان، گفت: »حادثه تلخ و ناگوار شهادت رئیس‌جمهور و هیئت همراه ایشان داغ سنگینی به جای 
 گذاشت و مردم ایران را داغدار کرد. اینک در این مراسم که به یادمان این شهدای بزرگوار و به یادبود شهدای مظلوم پودنک 

همراه شد، علو درجات این شهدا را از خداوند متعال خواستاریم. 
وی در ادامه افزود: »شهدا با فداکاری و جانفشانی خود، امنیت و 
آرامش را برای ما به ارمغان آوردند و ما وظیفه داریم یاد و خاطره 
آنها را گرامی بداریم.«کاشت این درختان ارغوان به یاد شهدا، 
نمادی از ایثار و فداکاری آنهاست و امیدواریم که این درختان 
به مثابه یادگاری از شهدا در این محله باقی بمانند و فضای سبز 

منطقه معطر به عطر شهدا شود.«
در ادامه این مراسم، پس از قرائت قرآن و مداحی، حاضرین با 
ادای احترام و عزاداری برای رئیس‌جمهور محبوب و شهدای همراه 
 ایشان پس از قرائت فاتحه، اقدام به کاشت درخت ارغوان در 
این محل نمودند. گفتنی است، از این تعداد درخت، 
 ۴۰ نهال به یادبود شهدای والامقام محله پودنک با 
 حضور خانواده همان شهدا، در قسمتی از بوستان ارغوان 

کاشته شد.

توسط شهردار منطقه ۱۱، همزمان با شهادت رئیس‌جمهور و هیئت همراه صورت گرفت:

۴۰ اصله درخت ارغوان،به یاد شهدا

پیام تسلیت در پی درگذشت شهادت‌گونه

 رئیس‌جمهور و همراهانش

»رئیسی« عزیز 
خستگی نمی‌شناخت

اعلام ۵ روز عزای عمومی از سوی رهبر انقلاب اسلامی



ایرنا- احمد وحیدی، وزیر کشور در پیامی شهادت آیت‌ا... 
سید ابراهیم رئیسی و هیئت همراه را تسلیت گفت.

متن پیام احمد وحیدی به شرح زیر است:
رئیس‌جمهور خدمت گزار ملت ایران و همراهانشان 
خیل  به  و  رسیدند  خود  دیرینه  آرزوی   به 

شهدا پیوستند.
سیدالشهدای خدمت و خادم‌الرضای ملت ایران مسیر 
خدمت را با اخلاق، اخلاص، مردم‌داری و پرتلاش پیمودند 
و مصداق »عاش سعیدا و مات سعیدا« شدند که در یاد و 

خاطر ایرانیان همیشه ماندگار خواهد بود.

ملت ایران در عرصه‌های گوناگون انقلاب اسامی و 
بحران‌های مختلف همچون شهادت شهیدان بهشتی، 
رجایی و باهنر نشان داده‌اند که با انسجام، وحدت و 
همدلی تحت رهبری امامین انقلاب از حرکت به سوی 
هدف الهی خود باز نخواهند ایستاد و فرزندانشان در 
دولت مردمی حضرت آیت‌ا... شهید سید ابراهیم رئیسی 
نیز با تبعیت از فرمان رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی، 
 لحظه‌ای در خدمتگزاری و انجام وظایف خود درنگ

نخواهند کرد.
این‌جانب با کمال تأسف و اندوه فراوان شهادت رئیس‌جمهور 
انقلابی ایران اسامی، وزیر امور خارجه مجاهد و حامی 
جبهه مقاومت، امام‌جمعه مخلص، با اخلاق و بصیر تبریز، 
استاندار جوان و جهادی آذربایجان شرقی و سرتیم 
 فداکار حفاظت رئیس‌جمهوری و همراهان را به محضر
بقیه‌ا...الاعظم ارواحنا له الفدا، رهبر معظم انقلاب 
اسامی و ملت شریف ایران و خانواده‌های معزی 
تسلیت عرض می‌کنم و اطمینان می‌دهم همگام با 
استانداران و مجموعه وزارت کشور، راه این شهدای 
 عزیز در خدمت به مردم شریف ایران را با توان 

مضاعف ادامه دهیم.

در جلسه فوق‌العاده سران قوا به میزبانی معاون اول 
رئیس‌جمهور مطرح شد؛

 راه »آیت‌ا... رئیسی« را بدون هیچ خللی دنبال 
خواهیم کرد

ایسنا- جلسه فوق‌العاده سران قوا صبح روز دوشنبه و درپی اعلام 
عروج آیت‌ا... رئیسی، رئیس‌جمهور محبوب و مردمی و هیئت همراه به 

میزبانی محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد.
 محمدباقر قالیباف و حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای‌،‌ رؤسای دو قوه 
مقننه و قضاییه ضمن تسلیت به رهبری معظم انقلاب، مردم شریف 
ایران، معاون اول رئیس‌جمهور و اعضای دولت بر همکاری کامل با 

محمد مخبر برای انجام وظایف قوه مجریه تأکید کردند.
مخبر در این نشست با اعلام تأثر عمیق و حزن غیر‌قابل‌وصف خود و 
اعضای دولت، ‌تصریح کرد: راه ‌خادم‌الرضا و دوستدار ملت ایران، آیت‌ا... 
رئیسی در انجام وظایف محوله را بدون هیچ خللی دنبال خواهیم کرد و 
امام خامنه‌ای و ملت شریف ایران مطمن باشند راه ما راه رئیس‌جمهور 

مردمی است و خدمت توقف نخواهد داشت.

»علی باقری« سرپرست وزارت خارجه شد

ایسنا- در پی شهادت حسین امیر عبداللهیان در سانحه بالگرد حامل 
رئیس‌جمهور و هیئت همراهش، با تصویب هیئت دولت، علی باقری 
سرپرست وزارت امور خارجه شد. باقری در حال حاضر معاون سیاسی 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران است.
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت نیز اعلام کرد که علی باقری با 

دستور معاون اول رئیس‌جمهور مسئول کمیته بین‌الملل دولت شد.
در پی به شهادت رسیدن حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در سانحه رخ داده برای بالگرد رئیس‌جمهور و 
هیئت همراه، این وزارتخانه تا انتخاب وزیر امور خارجه بعدی، به مدت 

حداکثر سه ماه می‌تواند با سرپرست، اداره شود.
طبق اصل ۱۳۵ قانون اساسی وقتی وزارتخانه‌ای وزیر ندارد، 
رئیس‌جمهور می‌تواند حداکثر برای سه ماه، فردی را برای سرپرستی 

این وزارتخانه انتخاب و معرفی کند.
با توجه به این که در حادثه مورد اشاره رئیس‌جمهور نیز به شهادت 
رسیده است، طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی، در صورت درگذشت 
رئیس‌جمهور حین دوره ریاست جمهوری، معاون‏ اول‏ رئیس‌جمهور 

با موافقت‏ رهبری‏ اختیارات‏ و مسئولیت‌های‏ وی‏ را بر عهده‏ می‌گیرد.

انتخابات ریاست‌جمهوری ظرف ۵۰ روز 
باید برگزار شود

تسنیم- ‌هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان ضمن ابراز 
تسلیت شهادت رئیس‌جمهور و همراهانشان، اظهار داشت: قانون 
اساسی پیش‌بینی‌هایی برای چنین شرایطی داشته است و پس از 
موافقت رهبری معظم انقلاب، معاون اول رئیس‌جمهور اختیارات دولت 

را به‌عهده خواهد گرفت.
وی افزود: همچنین شورایی از رئیس مجلس و رئیس قوه قضاییه و 
سایر کارگزاران تشکیل خواهد شد و این شورا موظف است حداکثر 

ظرف 50 روز شرایط انتخاب رئیس‌جمهور را مهیا کند.
سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: هیچ خللی به‌دلیل کمبود قانون 

وجود ندارد و فرایند طبق قانون طی خواهد شد.

سخنگوی دولت: 
اعلام عزای عمومی خللی در برگزاری امتحانات 

دانش‌آموزان ایجاد نمی‌کند

فارس- علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت با اشاره به بخشی 
از مصوبه جلسه هیئت‌دولت به ریاست محمد مخبر، معاون اول 
رئیس‌جمهور گفت: ریاست کمیته اجرایی به محسن منصوری، معاون 
اجرایی رئیس‌جمهور واگذار شده و برنامه‌ریزی‌ها را برای مراسم تشییع 
پیکر رئیس‌جمهور نهایی می‌کند. وی افزود: آزمون‌های امتحانت 
دانش‌آموزان به‌طور مرتب برگزار می‌شود، مخبر در جلسه هیئت دولت 
تأکید کرد که در آزمون‌های دانش‌آموزان خللی وارد نشود. سخنگوی 
دولت تأکید کرد: موضوعاتی نظیر عزای عمومی و چنین موضوعاتی 

خللی در برگزاری آزمون‌های دانش‌آموزان نخواهد داشت.

سخنگوی اقتصادی دولت: 
در حوزه کالا‌های اساسی، انرژی و خدمات پولی 

و مالی مشکلی وجود ندارد
 

باشگاه خبرنگاران- سید احسان خاندوزی، سخنگوی اقتصادی با 
حضور در رسانه ملی گفت: جلسه فوق‌العاده هیئت وزیران با ریاست 
معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد و با توجه به مشی آیت‌ا... رئیسی 
مبنی بر استمرار بدون خستگی و با پشتکار نسبت به اداره امور کشور 
و رفع مشکلات مردم، اعضای محترم هیئت دولت گزارشی از آخرین 

وضعیت حوزه خود را در جلسه هیئت وزیران ارائه کردند.
وی گفت: در جلسه هیئت دولت وزرای اقتصادی، رئیس سازمان برنامه 
و بودجه و رئیس‌کل بانک مرکزی گزارشی از آخرین وضعیت خود را 
ارائه کردند و بحمدا... در تأمین کالا‌های اساسی، حوزه انرژی و سوخت، 
در حوزه خدمات پولی و مالی مشکلی در تأمین و ارائه خدمات وجود 
ندارد. در حوزه پرداخت مالی، بودجه‌ریزی خزانه‌داری تمام حقوق‌های 
کارکنان دولت و بازنشستگان و یارانه‌های نقدی پرداخت شده است 
 و اگر مرحله پایانی در حوزه اجرایی بانک‌ها داشته باشد، ادامه 

خواهد یافت. 
وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: به لحاظ گزارش وضعیت 
شاخص‌های اقتصادی شرایط با ثبات و تحت مدیریت بخش‌های 
اقتصادی است و البته مقرر شد که کمیته ستاد اقتصادی دولت به 
شکل روزانه این پایش مستمر را تا پایان دوره مأموریت این دولت بدون 
ساعتی خلل، به شکل روزانه ادامه دهد. گزارش‌ها به معاون اول ارائه 
خواهد شد و در صورت نیاز به تدابیر فوریتی، این اتفاق رخ خواهد داد.

سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس:
 نام »آیت‌ا... رئیسی« در تاریخ جاویدان می‌ماند

ایسنا- سید نظام‌الدین موسوی، سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس 
شورای اسلامی با تسلیت شهادت رئیس‌جمهور اظهار کرد: شهید 
آیت‌ا... رئیسی خدمات ارزنده‌ای در ادوار مختلف مسئولیت‌شان 
داشتند که از جمله آن مربوط به در دوران ریاست قوه قضاییه است؛ 
ایشان باعث تحولاتی در قوه قضاییه شد که از جمله آن، نهایی 
کردن سند تحول قضایی و هوشمند‌سازی قوه قضاییه بود. وی با 
یادآوری اقدامات رئیس‌جمهور در مدت ریاست دولت سیزدهم گفت: 
ایشان از تمامی ظرفیتش برای خدمت به مردم استفاده کرد چون 
 خود را از مردم می‌دانست و مردم هم از او به عنوان رئیس‌جمهور 

مردمی یاد می‌کردند.
موسوی تأکید کرد: قطعا ضایعه از دست دادن رئیس جمهور و شهادت 
ایشان برای مردم ایران بسیار دردناک است؛ اما همان‌طور که مقام 
معظم رهبری فرمودند »ملت ایران نگران و دلواپس نباشند هیچ 

اختلالی در کار کشور به وجود نمی‌آید.« 
وی با تأکید بر اینکه راه شهید رئیسی ادامه دارد و توقف پیدا نمی‌کند، 
گفت: بنا بر اذعان و اعتراف تمامی افراد با سایق مختلف سیاسی 
‌رئیس‌جمهور خدمات ارزنده‌ای برای کشور داشت و دغدغه‌ای جز 

خدمت به ‌نظام و مردم نداشت.
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حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب 
اسامی در پیامی درگذشت شهادت‌گونه 
حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
اسامی ایران، امیرعبداللهیان وزیر امور 
نماینده  آل‌هاشم  خارجه، حجت‌الاسام‌ 
ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی، مالک رحمتی 
استاندار آذربایجان شرقی و همراهان گرامی 
ایشان در سانحه هوایی را تسلیت گفتند. 
 متن پیام تسلیت رهبر انقلاب اسامی به این 

شرح است:
با اندوه و تاسف فراوان خبر تلخ درگذشت 
شهادت‌گونه‌ عالم مجاهد، رئیس‌جمهور مردمی و 
با کفایت و پرتلاش، خادم‌الرضا علیه السلام جناب 
حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سید ابراهیم 
رئیسی و همراهان گرامی ایشان رضوان ا... علیهم 

را دریافت کردم.
این حادثه ناگوار در اثنای یک تاش 

خدمت‌رسانی اتفاق افتاد؛ همه مدت مسئولیت 
این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه 

ریاست‌جمهوری و چه پیش از آن، یکسره به 
تلاش بی‌وقفه در خدمت به مردم و به کشور و 

به اسلام سپری شد.
رئیسی عزیز خستگی نمی‌شناخت. در این حادثه 
تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و با 
ارزشی را از دست داد. برای او صلاح و رضایت 
مردم که حاکی از رضایت الهی است بر همه 
چیز ترجیح داشت، از این رو آزردگی‌هایش 
از ناسپاسی و طعن برخی بدخواهان، مانع 
 تاش شبانه‌روزیش برای پیشرفت و اصلاح

 امور نمی‌شد.
در این حادثه سنگین شخصیت‌های برجسته‌ای 
مانند حجت‌الاسلام آل‌هاشم امام‌جمعه محبوب 
و معتبر تبریز، جناب آقای امیرعبداللهیان 
وزیر خارجه مجاهد و فعال، جناب آقای مالک 
رحمتی استاندار انقلابی و متدین آذربایجان 
 شرقی و گروه پروازی و دیگر همراهان نیز 

به رحمت الهی پیوستند.

  مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام 
مدیریت قوه مجریه قرار می‌گیرد

این‌جانب پنج روز عزای عمومی اعلام می‌کنم و 
به ملت عزیز ایران تسلیت می‌گویم. جناب آقای 
مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام 
مدیریت قوه مجریه قرار می‌گیرد و موظف است 
به همراهی رؤسای قوای مقننه و قضاییه ترتیبی 
دهند که ظرف حداکثر پنجاه روز رئیس‌جمهور 

جدید انتخاب شود.
در پایان تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی 
جناب آقای رئیسی و همسر فاضل و بزرگوار 
ایشان و دیگر بازماندگان رئیس‌جمهور و 
خانواده‌های محترم همراهان، به‌ویژه والد ماجد 
جناب آقای آل‌هاشم معروض می‌دارم و صبر و 
تسای آنان و رحمت الهی برای درگذشتگان را 

مسئلت میکنم.

ایسنا-رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی شهادت آیت‌ا... 
رئیسی را تسلیت گفت و اعلام کرد که آمادگی همه‌جانبه خود 
برای هرگونه کمک و همراهی با دولت خدمتگزار بامسئولیت 
جناب آقای مخبر را اعلام می‌کنیم. متن این پیام به این شرح 

است:
شهادت حضرت آیت‌ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
محبوب و مردمی ایران اسامی و همراهان ایشان در سانحه 
بالگردی در مسیر خدمت به ملت و کشور، مقارن با سالروز میلاد 
حضرت علی بن موسی الرضا)ع( را به پیشگاه مقدس حضرت بقیه‌ا... 
الاعظم )ارواحنا فداه(، مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا حضرت 
امام خامنه‌ای، خانواده‌های مکرم شهیدان و آحاد مردم شریف و 
قدرشناس تبریک و تسلیت می‌گویم. تاریخ پرشکوه و پرمخاطره 
انقلاب شکوهمند اسلامی همواره شاهد رخدادهای تلخ و شیرین 
و فراز و نشیب‌های فراوانی بوده که هریک در تحکیم انسجام 
و وحدت ملی برای مردمان این سرزمین پیام‌های الهام‌بخش و 
قوت‌آفرینی در راه پیشروندگی انقلاب و کشور به سمت اهداف 
آرمانی داشته است و عبور عزتمندانه و پیروزمندانه ایران مقتدر 
از میان حوادث بهت‌آوری چون شهادت شهیدان رجایی، باهنر و 
آیت‌ا... دکتر بهشتی را یادآور می‌شود. بی شک این رخداد غم‌انگیز 

به فضل الهی با تقویت وحدت، همبستگی و یکپارچگی ملی، 
خدمتگزاران و کارگزاران نظام را برای تداوم راه و مسیر پرافتخار و 
عزت‌آفرینی که سیدالشهدای خدمت به ملت به ودیعت نهاده است 
را مصمم‌تر می‌سازد. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در 
کنار حفظ و ارتقای توان و آمادگی دفاعی و امنیتی کشور در سطح 
منطقه، مرزها و سرتاسر خاک میهن عزیزمان، آمادگی همه‌جانبه 
خود برای هرگونه کمک و همراهی با دولت خدمتگزار بامسئولیت 
جناب آقای دکتر مخبر را اعلام می‌نماید و در این مقطع حساس 
همچون گذشته در کنار دولت و در خدمت ملت عزیز خواهد بود.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح اعلام کرد:

آمادگی همه جانبه نیروهای مسلح برای کمک و همراهی با 
دولت به ریاست »مخبر«

وزیر کشور: 

خادم‌الرضای ملت مسیر مردم‌داری را پرتلاش پیمود

ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با 
تسلیت شهادت رئیس‌جمهور گفت: پیوند مقام معظم رهبری 
با امت در تمام این سال‌ها کشور را از سخت‌ترین بحران‌ها و 
حوادث به سامت عبور داده است و امروز نیز حتماً حکمت 
و درایت و مدیریت ارتباط وثیق ایشان با مردم راهگشا، 
آرامش‌بخش و دلگرم‌کننده خواهد بود و هیچ‌گونه خللی در 

مسیر کشور و انقلاب اسلامی پیش نخواهد آمد.
 متن پیام تسلیت رئیس مجلس در پی شهادت آیت‌ا... سید 
ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور، وزیر خارجه، امام‌جمعه تبریز و 

هیئت همراه ایشان به این شرح است:
قلب ملت ایران سراسر اندوه و غم شد. با شنیدن خبر جانسوز 
عروج خادم‌الرضا )ع(، سید شهیدان اهل خدمت، آیت‌ا... دکتر 
رئیسی )رضوان‌ا... تعالی علیه( و همراهان ایشان، در حادثه 
سقوط بالگرد، غم و اندوه و بهت وجود این‌جانب و تمام 

دوستداران ایشان را فرا گرفت.
علی‌بن‌موسی الرضا )علیه‌السلام( در شب میلاد خود و در دهه 
کرامت، خادم راستین و محبوب خود را در آغوش کشید و 
میهمان سفره ائمه اطهار )ع( ساخت. حق خدمات صادقه 
رئیس‌جمهور شهید حضرت آیت‌ا... رئیسی کمتر از شهادت 

در اثنای خدمت نبود.
در طول بیش از چهار دهه آشنایی و رفاقت از اولین روزهای 
مبارزات انقلابی و همچنین همکاری نزدیک و هم‌افزا در 
سال‌های اخیر شاهد خلوص نیت، صفای باطن و خدمات 
شایسته آن شهید سربلند در راه اعتلای اسام و انقلاب 
بودم، مجاهدتی که همواره مایه امیدواری ملت سربلند ایران 
و خشنودی رهبر معظم انقلاب بود. ایشان در سراسر عمر 
خود از اولین سال‌های انقلاب اسلامی مجاهدانه در سنگرهای 
مختلف برای خدمت به مردم و انقلاب متواضعانه، مخلصانه و 

شبانه‌روزی تلاش کرد.
   خدمت خستگی‌ناپذیر شاخصه بارز شهید آیت‌ا... دکتر 

رئیسی در تمام مناصب و مسئولیت‌ها بود
خدمت خستگی‌ناپذیر برای سرافرازی ملت ایران و پیشرفت 
ایران اسلامی شاخصه بارز شهید آیت‌ا... دکتر رئیسی در تمام 
مناصب و مسئولیت‌ها بود و همین موجب محبوبیت ایشان 

در قلوب مؤمنین به‌ویژه مستضعفان و پابرهنه‌ها بود. او یاری 
صدیق برای امام و رهبری و خدمتگزاری خالص برای ملت 
و سدی محکم دربرابر زیاده‌خواهی دشمنان بود. عروج او در 
حادثه سقوط بالگرد گواهی روشن است که آن شهید گران‌قدر 
رئیس‌جمهوری پشت‌میزنشین و عافیت‌طلب نبود و برای 

رسیدگی به امور مردم خطرها را به جان می‌خرید.
این‌جانب این ضایعه عظیم را محضر بقیه‌ا...‌الاعظم )روحی‌ 
له‌ الفداء(، رهبر معظم انقلاب و ملت شریف ایران اسامی، 
خانواده مکرم ایشان و عموم بازماندگان، دوستداران، شاگردان، 
همراهان و همکاران شهید آیت‌ا... رئیسی تسلیت و تعزیت 
می‌گویم. رحمت واسعه الهی برای آن شهید خدوم و صبر و 
اجر و شکیبایی برای بیت معزز و بازماندگان آن شهید سرافراز 

از خداوند متعال خواستارم.
همچنین، شهادت امام جمعه مردم‌دار، دلسوز و محبوب 
شهر تبریز، شهید آیت‌ا... سید محمدعلی آل‌هاشم )رحمت‌ا... 
علیه(، شهادت دیپلمات مجاهد و انقلابیِ عزیز ما، شهید دکتر 
حسین امیرعبداللهیان )رضوان ا... تعالی علیه( و شهادت سردار 
شهید سیدمهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس‌جمهور 
و شهید مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و شهادت 
جمعی از کادر پرواز، داغ سنگین دیگری است بر روی غم 

فقدان شهادت رئیس‌جمهور شهیدمان.
سید بزرگوار شهید آیت‌ا... آل‌هاشم استاد بزرگ اخلاق و عالمی 
عامل بود که با رفتار نیکو و مردم‌داری شایسته خود محبوبیتی 

ویژه نزد مردم داشت و مروج احکام حقه اسلام بود.
  مجاهدت شهید امیرعبداللهیان در ایستادن مقابل 

زورگویی دشمنان تا همیشه ماندگار خواهد بود
شهید امیرعبداللهیان نیز، در قامت یک دیپلمات انقلابی، 
نماینده مقتدر و باکفایت مردم شریف ایران در مجالس و 
مجامع بین‌المللی بود؛ مجاهدت او در دفاع از حقوق ملت 
شریف ایران و ایستادن در مقابل زورگویی دشمنان این ملت 
تا همیشه ماندگار خواهد بود. از خداوند متعال برای ایشان 
 رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و اجر و شکیبایی 

مسئلت دارم.
در این میان مایه امیدواری ملت ایران و کشتیبان حکیم 
انقلاب اسامی حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای مدظله العالی است؛ 
پیوند ایشان با امت در تمام این سال‌ها کشور را از سخت‌ترین 
بحران‌ها و حوادث به سلامت عبور داده است و امروز نیز حتماً 
حکمت و درایت و مدیریت ارتباط وثیق ایشان با مردم راهگشا، 
آرامش‌بخش و دلگرم‌کننده خواهد بود و هیچ‌گونه خللی در 

مسیر کشور و انقلاب اسلامی پیش نخواهد آمد.

رئیس مجلس: 

هیچ‌گونه خللی در مسیر کشور پیش نخواهد آمد

مهر- حجت‌الاسام غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، اظهار 
کرد: عروج ملکوتی حضرت آیت‌ا... رئیسی خادم‌الرضا )ع( در 
این روز مهم و باعظمت، در روز میلاد حضرت ثامن‌الحجج )ع( 
و همراهان ایشان آیت‌ا... آل‌هاشم، وزیر محترم امور خارجه، 
استاندار محترم آذربایجان شرقی، خلبانان و محافظین عزیز 
را به محضر حضرت بقیه‌ا...‌الاعظم )عج(، مقام معظم رهبری، 
مردم عزیز و خانواده‌های محترم معزاً تسلیت عرض می‌کنم و 
امیدواریم که ان‌شاءا... این ارواح پاک و ملکوتی با انبیا عظام و 

اولیا و شهدای کربلا محشور باشند.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: امیدواریم همان‌طور که همیشه 
فضل پروردگار متعال شامل حال این امت و کشور و مردم بوده، 
در رابطه با این ضایعه بزرگ و این عروج، خداوند آنچه را که 

بهترین است برای این کشور و مردم مقدر فرماید.

رئیس عدلیه تصریح کرد: رئیسی پیش از ریاست‌جمهوری، 
تقریباً غیر از مدت کوتاهی، عمدتاً در مراجع و مراکز مختلف 
قضایی حضور داشت و در سال‌های اخیر نیز به یک نیروی مورد 
وفاق در میان جریان‌های مختلف تبدیل شده بود. ان‌شاء‌ا... 
ایشان با انبیا و اولیا و شهدا محشور شوند و خداوند به ما نیز 
توفیق دهد که بتوانیم به صورت خستگی‌ناپذیر و مخلصانه در 

جهت پیشبرد امور کشور حرکت کنیم.
  مقامات قضایی با مسئولان و دستگاه‌های ذی‌صلاح کشور 

در امرِ تحکیمِ امنیت همکاری مجدانه‌ای را برقرار سازند
حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای در ادامه تأکید کرد: مقامات و 
مسئولان ذی‌صلاح قضایی در شوراهای‌عالی و جلسات شورای 
امنیت کشور و سایر شوراها و جلسات مربوطه، حضوری فعال 
و مستمر داشته باشند و با مسئولان و دستگاه‌های ذی‌صلاح 
کشور در امرِ تحکیمِ امنیت نیز همکاری مجدانه‌ای را برقرار 

سازند. قطعاً کلیه امور کشور کمافی‌سابق با قدرت و تدبیر 
انجام خواهد شد و اهتمام مسئولان امر به این مهم بیش از 
پیش خواهد بود. رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست با اشاره به 
تصویب طرح »الزام به ثبت رسمی اسناد غیرمنقول« در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، گفت: سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور اگر چه دارای مهلت یک ساله برای ایجاد زیرساخت‌ها و 
سامانه‌های مربوط به اجرای قانون »الزام به ثبت رسمی اسناد 
غیرمنقول« است، اما تأکید من آن است که هرچه سریع‌تر و تا 

قبل از انقضای مهلت قانونی، این مهم صورت گیرد.
رئیس دستگاه قضا افزود: معاونت حقوقی قوه قضاییه نیز در 
اسرع وقت، آیین‌نامه‌های مربوط به قانون »الزام به ثبت رسمی 

اسناد غیرمنقول« را نهایی کند.
رئیس عدلیه در ادامه در واکنش به گزارش رئیس مرکز حفاظت 
و اطلاعات قوه قضاییه مبنی بر دستگیری باندهای جعل اسناد 

در چند استان کشور، گفت: اخیراً در جریان سفر به یاسوج، 
در جلسه بازپرسی یکی از باندهای جعل اسناد حضور یافتم و 
به بررسی پرونده مربوطه و شگردهای این باند پرداختم؛ باید 
توجه داشت که این اسناد مجعول، گرفتاری‌های عمده‌ای را 
ایجاد می‌کنند و با فروش اراضی و املاک مربوطه نیز این قبیل 
گرفتاری‌های عمده دست‌به‌دست می‌شوند و حتی با ابطال آن 
اسناد مجعول نیز دردسرها برای فرد خریدار ملک یا زمین 
باقی می‌ماند. بر همین اساس خطاب به دادستان کل کشور، 
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه و کلیه رؤسای 
دادگستری‌ها دستور می‌دهم که درخصوص اسناد مجعول، در 
وهله نخست، تدابیر پیشگیرانه را اتخاذ نمایند و در این رابطه 
اطلاع‌رسانی صحیح و جامع به مردم داشته باشند و همچنین 
برخوردهای بازدارنده‌ای را نیز با اعضای باندهای جعل اسناد 

به عمل آورند.

رئیس قوه قضاییه:

 شهید »رئیسی« نیروی مورد وفاق در میان جریانات سیاسی بود

 ایرنا- جلسه فوق العاده هیئت دولت به ریاست معاون اول 
رئیس‌جمهور برگزار و ضمن تصویب ۲ مصوبه پیشنهادی، 

برنامه‌ریزی لازم برای تشییع پیکر شهدا انجام شد.
مخبر در ابتدای این جلسه ضمن تبریک میلاد باسعادت امام 
رضا )ع( و تسلیت عروج ناگهانی آیت‌ا... سیدابراهیم رئیسی و 
هیئت همراه در سانحه ناگوار بالگرد، ایشان را انسانی خدوم، 
مردمی، مخلص و ولایی خواند که جز برای رضای خدا و مردم 

عزیز ایران کار نکرد و شهادت حق او بود.
وی تصریح کرد: بیش از سه سال در کنار این مرد بزرگ کار 
کردیم و در ادامه نیز با قدرت، قوت، اعتماد به نفس و بدون 

ذره‌ای تزلزل برای خدمت به مردم تاش می‌کنیم و قطعاً 
رهنمود مقام معظم رهبری و وصیت آیت‌ا... رئیسی نیز جز این 
نیست. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به بیانات مقام معظم 
رهبری، اظهار داشت: چارچوب و پایه‌های نظام، مستحکم و 
سایه رهبری مستدام است و در اداره کشور کوچکترین مشکلی 

پیش نخواهد آمد.
وی از همه اعضای دولت خواست بدون هیچ‌گونه وقفه و تعلل 
و با همان روحیه و توان همیشگی به کار خود ادامه دهند تا 
آنجا که در امورات کشور و رسیدگی به مشکلات مردم هیچ 
خللی وارد نشود. مخبر فقدان وزیر امور خارجه را نیز برای 

کشور ضایعه‌ای جبران‌ناپذیر خواند و تصریح کرد: حسین 
امیرعبداللهیان در قامت یک وزیر امور خارجه برای ایران 
اسامی در تحولات بین‌المللی خصوصاً بحران غزه خوش 

درخشید و اکنون در کنار شهدای محور مقاومت جاودانه شد.
وی آیت‌ا... آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی را 
نیز جزء روحانیون کم‌نظیر کشور و مالک رحمتی، استاندار 
آذربایجان شرقی را مدیری جوان و فعال نامید که فقدان آنها 

نیز برای کشور غم‌انگیز و تاسف‌بار است.
در این جلسه مقرر شد جهت برگزاری مراسم تشییع آیت‌ا... 
رئیسی و هیئت همراه کمیته‌ای با مدیریت معاون اجرایی 

رئیس‌جمهور تشکیل شود.
همچنین مقرر شد حکم سرپرستی وزارت امور خارجه و 
استانداری آذربایجان شرقی در اسرع وقت پس از طی روال 
قانونی صادر شود تا در امورات مربوط به این دستگاه‌ها نیز 

وقفه‌ای ایجاد نشود.
گفتنی است در این جلسه هیئت دولت ۲ مصوبه در خصوص 
اصلاحیه موافقتنامه تجارت آزاد ایران و سوریه و همچنین اجازه 
صدور اعلامیه بند ۶ ماده ۴۴ کنوانسیون سازمان ملل متحد 
برای مبارزه با فساد که زمینه را برای تسهیل قرارداد استرداد 

مجرمین فراهم می کند، تصویب شد.

معاون اول رئیس‌جمهور:

بدون هیچ وقفه و تعلل، با روحیه و توان همیشگی به کار خود ادامه دهید

پیام تسلیت در پی درگذشت شهادت‌گونه رئیس‌جمهور و همراهانش

»رئیسی« عزیز خستگی نمی‌شناخت
اعلام ۵ روز عزای عمومی از سوی رهبر انقلاب اسلامی
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آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده ولی‌فقیه در 
استان فارس و امام‌جمعه شیراز در مراسم 
بزرگداشت رئیس‌جمهور فقید که در شبستان 
امام خمینی)ره( حرم حضرت شاهچراغ )ع( 
برگزار شد، گفت: شهادت بزرگ‌مرد خدمت 
را به مقام معظم رهبری، آحاد امت اسامی، 
جبهه مقاومت و بالاخص مردم بزرگوار ایران که 
یک خدمتگزار صدیق را از دست دادند، تسلیت 

می‌گوییم.
وی افزود: خدای متعال بخشاینده و رحیم 
است. آنچه که همه باید توجه داشته باشیم، 
این است که در معامله با خدا کسی ضرر 
نمی‌کند و این عزیزی که امروز در سوگش 

نشسته‌ایم، اهل معامله با خدا بود.

آیت‌ا... دژکام با بیان اینکه آیت‌ا... رئیسی 
 مهاجر الی‌ا... بود، گفت: او دل از همه 
چیز برداشته بود و چیزی به جز خدمت 
به مردم عزیز مدنظرش نبود و هر 
 کسی که این‌چنین قدم به راه مهاجرت 
و عروج الی‌ا... بگذارد، خدا می‌فرماید اجر و 

پاداشش با ماست.
امام‌جمعه شیراز سپس به بیان وظایفی 
پرداخت که بر عهده جاماندگان از کاروان 
شهداست. وی گفت: این جمعیتی که امروز به 
صورت خودجوش حرکت کرده و برای عرض 
ادب و احترام به ساحت شهدای خدمت به این 
حرم مطهر قدم گذاشته است، باید وظایف خود 

را مرور کند.

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس ادامه داد: 
امروز دل ما شکسته است چون یک سرباز 
خدوم از نظام اسامی کم شد اما مستکبران 
جشن می‌گیرند و حساب‌هایی پیش خودشان 
می‌کنند؛ اما بدانند که این مسیر نورانی 
شهادت تا زمان ریشه‌کن شدن استکبار، 
 ادامه خواهد داشت. این ملت در مسیر 
خدمت و در مسیری که این شهید برای 
عزت ایران رفته بود، می‌ایستد و راهش 
نابودی  را ادامه می‌دهد تا روزی که 

 کفر را مشاهده کند.
آیت‌ا... دژکام در پایان گفت: دعا می‌کنیم 
خداوند این شهیدان را در جوار رحمت خود 

و همنشینی با پیامبر اکرم قرار دهد.

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در مراسم بزرگداشت 
شهادت رئیس‌جمهور مردمی و همراهانش که در شبستان 
امام خمینی )ره( حرم شاهچراغ )ع( برگزار شد، با بیان اینکه 
همه می‌دانیم یک روز مرگ به سراغمان خواهد آمد و چه 
سعادتی بزرگ‌تر از اینکه این مرگ با شهادت رقم بخورد، 
گفت: در سفر استانی سال گذشته هیئت دولت به استان 
فارس، به همراه آیت‌ا... رئیسی با بالگرد به شهرستان رستم 
سفر کردیم و شاهد بودم که ایشان دائماً در حال ذکر و دعا 
بود و شک ندارم که دیروز هم در همین حین، به فیض رفیع 

شهادت نایل شده‌اند.
 آیت‌ا... رئیسی به مردم عشق می‌ورزید

وی گفت: آیت‌ا... رئیسی به مردم عشق می‌ورزید و در جلسه 
هفته قبل استانداران با هیئت دولت، بنده صحبت‌های 
خود را با تشکر از ایشان شروع کردم، چون شاهد بودم که 
شعارهای رئیس‌جمهور در بین مدیران در حال جا افتادن 

است.
 دوران ریاست آیت‌ا... رئیسی ماندگار خواهد شد

ایمانیه افزود: شعار اصلی ایشان این بود که ما از کنار چاله‌ها 
عبور نمی‌کنیم، بلکه آن‌ها را چاره خواهیم کرد. شاهد بودیم 
که چقدر مشکلات کشور در این سه سال برطرف شد و 

بخش زیادی از آن‌ها هم در حال برطرف شدن است. 
وی دوران فعالیت آیت‌ا... رئیسی را با امیرکبیر مقایسه 
کرد و گفت: امیرکبیر سه سال بیشتر صدرات نکرد 
 ولی خدماتش در تاریخ ماندگار شد. مطمئن باشید 
دوران ۳ ساله ریاست آیت‌ا... رئیسی هم در تاریخ ایران 
ماندگار خواهد شد.  ایمانیه به شهادت آیت‌ا... رئیسی در 
شب میلاد امام رضا )ع( اشاره کرد و گفت: در جلسات فراوان 
دیدم وقتی نام مبارک فاطمه زهرا )س( امام حسین)ع( و 
امام رضا )ع( می‌آمد، فضا و حال و هوای ایشان تغییر می‌کرد. 
ایشان چند سال تولیت حرم مطهر را به عهده داشت و 
تمام املاک و موقوفات را در راستای خدمت‌رسانی به زوار 

اختصاص دادند.
 فساد خط قرمز اصلی رئیس‌جمهور شهید

استاندار فارس، فساد را خط قرمز اصلی رئیس‌جمهور 
شهید عنوان کرد و گفت: شعار مبارزه با فساد چه در دوران 
مسئولیت در قوه قضاییه و چه در قوه مجریه، شعار اصلی 
ایشان بود و در سفر هفته گذشته به مازندران هم تأکید 

کردند که مبارزه با فساد، هیچ حد و مرزی ندارد.
ایمانیه یکی از صفات بارز آیت‌ا... رئیسی را »صادق‌الوعد« 
بودن وی دانست و گفت: تمام تلاش ایشان این بود که به 
وعده‌ها عمل شود و شاهد بودم در یک مورد که به وعده‌ای 

عمل نشده بود، واکنش تندی نشان دادند. 
وی به جمله‌ای از رئیس‌جمهور در جلسه اخیر با استانداران 
اشاره کرد و گفت: ایشان تأکید کردند که »پای حق مردم 
و آنچه فکر می‌کنید حق مردم است، محکم بایستید. اگر به 
ذهنتان خطور کرد که اگر پای فلان حق بایستم، فردا رأی 
نمی‌آورم، وای به‌حالتان. این یکی از مصادیق شرک است که 

ما فکر کنیم محتاج رای کسی هستیم.«
 مسیر را تا تحویل نظام اسلامی به امام زمان)عج( ادامه 

خواهیم داد
استاندار فارس در پایان گفت: به برکت خون شهدا، این 
مسیر را تا تحویل نظام اسامی به امام زمان)عج( ادامه 
خواهیم داد و مردم هم مثل همیشه که در وفاداری و 
عزتمندی سنگ تمام میگذارند، به شکل خودجوش در کنار 
هیئات مذهبی اقدام می‌کنند و ما هم پیگیر خواهیم بود تا 
برنامه انتقال دوستداران برای حضور در مراسم تشییع در 

تهران را فراهم کنیم. 

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز: 

 »آیت‌ا... رئیسی« اهل معامله با خدا بود

استاندار فارس بیان کرد: 

 فساد خط قرمز اصلی رئیس‌جمهور شهید

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
فارس: 

تمامی اماکن تاریخی، فرهنگی و گردشگری استان 
سیاه پوش شد

محمد ثابت‌اقلیدی، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس ضمن تسلیت شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش در سانحه 
سقوط بالگرد، گفت: با توجه به شهادت آیت‌ا... رئیسی، رئیس‌جمهور و 
هیئت همراه ایشان و ایام سوگواری، تمامی اماکن تاریخی ، فرهنگی 
و گردشگری تحت پوشش اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

صنایع‌دستی استان فارس سیاه پوش شدند.
وی با بیان اینکه هم‌اکنون تمامی این اماکن مزین به پرچم‌های عزا 
شده‌اند،‌گفت: سر در ساختمان‌های ادارات میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان نیز سیاه‌پوش شده و به همین مناسبت ایستگاه 

صلواتی نیز در این اماکن دایر است.
 ثابت‌اقلیدی با بیان اینکه آیت‌ا... رئیسی شخصیتی والا، مردمی و محبوب 
بودند که تمام زندگی ارزشمند خویش را وقف خدمت به مردم و محرومین 
و سرافرازی کشور عزیزمان نمود، گفت: شهادت رئیس‌جمهور محبوب 
کشورمان آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی به همراه جمعی از مسئولین تراز 
اول کشور عزیزمان ایران اسلامی، غمی سهمگین بر قلب‌هایمان مستولی 
کرد و اندوهی سترگ که نه زبان را یارای توصیف است و نه قلم را 

جوهره بیان.

لغو آزمون‌های پایان ترم دو روز آینده
 در دانشگاه پیام‌نور فارس

دانشگاه پیام‌نور فارس طی اطلاعیه‌ای از لغو امتحانات پایان نیم‌سال 
دانشجویان این دانشگاه در تمامی مراکز و واحدها طی روزهای سه شنبه 

و چهارشنبه خبر داد.
 در این اطلاعیه آمده است: ضمن تسلیت شهادت جان‌گداز 
خادم‌الرضا )ع(، سیدالشهدای خدمت، حضرت آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی 
و همراهان ایشان، به اطلاع دانشجویان و دانشگاهیان دانشگاه پیام‌نور در 
استان می‌رساند تمامی امتحانات پایان نیم‌سال دانشجویان در روزهای 
سه‌شنبه و چهارشنبه یکم و دوم خرداد لغو و به روزهای ۲۹ و ۳۰ خرداد 

موکول می‌شود.

‌آغاز پیش بینی 1200 هکتاری کشت گوجه‌فرنگی 
در ارسنجان

 غلامعباس زارعی‌فر، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از کشت 
100 درصدی مزارع گوجه‌فرنگی به صورت نشایی در ارسنجان خبر داد. 
زارعی‌فر با بیان این که کشت نشایی گوجه‌فرنگی با توجه به ماندگاری 
هوای سرد نسبت به سال گذشته دیرتر آغاز شده است، اظهارداشت: 
کشت نشای گوجه‌فرنگی از اوایل اردیبهشت تا اواخر خردادماه ادامه دارد. 
وی افزود: پیش‌بینی می‌گردد 1200 هکتار گوجه‌فرنگی کشت و به میزان 

84000 تن محصول گوجه‌فرنگی تولید و روانه بازار گردد.
زارعی‌فر تصریح کرد: گوجه‌فرنگی کشت شده از اواخر مرداد تا 
اواخر مهرماه به مرحله برداشت خواهد رسید. این مسئول عنوان 
کرد: برای کشت گوجه‌فرنگی از ارقام هیبرید ۸۳۲۰، متین، 
 سانسید، رعد و کارون استفاده می‌شود که علاوه بر بازار پسندی

 عملکرد خوبی دارند.
وی خاطرنشان کرد: به منظور صرفه‌جویی در مصرف آب و افزایش 
بهره‌وری تولید، صد درصد مزارع گوجه‌فرنگی شهرستان به روش تیپ 
آبیاری می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با بیان این 
که به منظور بالا بردن بهره‌وری مصرف آب در بخش کشاورزی کشت 
نشایی خصوصاً در محصولات صیفی مرسوم شده است، افزود: یکنواختی 
مزرعه، کاهش مصرف نهاده‌های کشاورزی از جمله بذر و سموم نباتی، 
کاهش هزینه‌های کارگری به ویژه در عملیات وجین از مزایای کشت 

نشایی است.

شخصیت‌ها و مسئولان فارس شهادت رئیس‌جمهور را 
تسلیت گفتند

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در پی 
شهادت آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور محبوب و همراهان‌شان، 
حجت‌الاسلام آل‌هاشم امام‌جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی وهیئت همراه پیام 

تسلیتی صادر کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس در ادامه این پیام، گفت: این 

حادثه تلخ سقوط بالگرد، موجب اندوه و تأثر فراوان شد.
قانعی به همراه اصحاب فرهنگ، ادب، هنر و رسانه استان فارس، شهادت 
رئیس‌جمهور عزیز، محبوب و بزرگمرد جهاد، ایثار، انسانیت و اخلاص که 
حین انجام وظیفه با همراهان خدوم ایران اسامی به فیض شهادت نائل 
آمدند و موجی از غم و اندوه را در پی داشت، به ملت شریف و خانواده 
معزز ایشان تسلیت عرض کرده و برای شهدای از جان گذشته، علو 

درجات ملکوتی را مسئلت کرد.
پیام تسلیت حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین )ع(

چه سخت است باور اینکه خدمت‌گزارترین رئیس‌جمهور ایران بدین 
غریبانگی، در شب میاد مراد خود حضرت علی بن موسی‌الرضا )ع( 
عیدی خویش را با شهادت گرفت و همراه با وزیر محترم امور خارجه، 
نماینده محترم ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی، استاندار و همراهانشان 
به سوی جایگاه امام انقلاب و شهیدان والامقام نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران پر کشید.
 شهید آیت‌ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی )رضوان‌ا... علیه( جزء خادمان و 
ارادتمندان ویژه حضرت سید علاءالدین حسین )ع( قرار داشت و مقید 
بود تا همواره با حضور در شیراز به زیارت این امامزاده عظیم‌الشأن نائل 
آید و سنگ ضریح جدید حرم مطهر در سال گذشته به دست ایشان 
رونمایی شد. اکنون حرم مطهر حضرت سید علاءالدین حسین )ع( به 
منظور گرامیداشت مقام این خادم شهید و مخلص، سراسر سیاه‌پوش 
گردیده و به نشانه عزای عمومی مردم قدردان شهر شیراز، پرچم متبرک 
حرم به رنگ سیاه در آمده تا نسبت به یک عمر مجاهدت خالصانه، دیانت 

و تواضع این شهید خستگی‌ناپذیر ادای احترام نماید.
احمدرضا حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز

با نهایت تأسف و تأثر، شهادت خادم‌الرضا، سید محرومان، آیت‌ا... سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور محبوب و مردمی و سایر همراهان ایشان 
را تسلیت می‌گویم. خبر شهادت این شخصیت برجسته و خدوم در حین 
انجام وظیفه و خدمت به مردم، موجب اندوه و ماتم عمیق گردید. ایشان 
که در طول دوران خدمت خود منشاء خیر و برکات فراوانی برای کشور 
و ملت ایران بودند، در سانحه‌ای هوایی در شب میلاد باسعادت حضرت 

علی ابن موسی‌الرضا )ع( به دیار حق شتافتند.
 بی‌شک رئیس‌جمهور مردمی ایران، مزد تاش جهادی خویش در راه 
خدمت به مردم ایران و انقلاب اسامی را با شهادت از پروردگار گرفت و 
نشان داد مسیر خدمت تا شهادت هنوز رهروانی راستین دارد. اینجانب، 
ضمن عرض تسلیت و تعزیت این مصیبت جانگداز را به پیشگاه حضرت 
ولی‌عصر )عج(، رهبر معظم انقلاب )مد ظله‌العالی(، ملت شریف ایران، 
مراجع عظام، حوزه‌های علمیه و خاندان مکرم شهیدان خدمت تسلیت 
عرض نموده و از درگاه خداوند کریم برای آن مبارز فقید و همراهانشان، 
رحمت واسعه الهی و همنشینی با پیامبر اعظم )ص( و برای بازماندگان 

معزز صبر و شکیبایی طلب می‌کنم.

محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز 
طی پیامی درپی شهادت شهادت خادم‌الرضا، 
رئیس‌جمهور ایران آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی و 
همراهان که درراه خدمت‌رسانی به مردم به درجه 
رفیع شهادت نائل شدند، گفت: رئیس‌جمهور 
جهادی، مردمی و محبوب جمهوری اسلامی ایران، 
مجاهدی خستگی‌ناپذیر در راه خدمت و تعالی 

ایران اسلامی بود
متن پیام شهردار شیراز بدین شرح است: امروز 
ایران و ایرانیان در سوگ شهادت خادم‌الرضا، 
رئیس‌جمهور ایران آیت‌ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی و 
همراهان که درراه خدمت‌رسانی به مردم به درجه رفیع شهادت نائل شدند، عزادار و سیاه‌پوش هستند. شهید 
جمهور سر بر شانه‌های سرخ شهادت گذاشت و روایت بودنشان و داغ جان‌سوز پرواز ابدی‌شان به وسعت یک 

تاریخ در اندیشه و اذهان ملت و جهانیان آزادی‌خواه حک خواهد شد.
رئیس‌جمهور جهادی، مردمی و محبوب جمهوری اسلامی ایران، مجاهدی خستگی‌ناپذیر درراه خدمت و تعالی 
ایران اسامی بود، خدمتی به وسعت یک ایران از کوچک‌ترین روستاها تا کلان‌شهرها، از دریای خزر تا خلیج 
همیشگی فارس، از رشته‌کوه‌های سر برافراشته زاگرس در غرب و سیستان سرافراز در شرق، شهادت ایشان 
و هیئت همراه نیز در مسیر خدمت، سفرهای استانی و گفت‌وگوی بی‌واسطه با ملت بود. یادگاران گران‌بها و 
ارزشمند سفر شهید جمهور به استان فارس و شیراز در اذهان مردم این خطه از ایران سربلند باقی خواهد ماند 
و همواره سر بر آستان ارادت این شهید بزرگوار خواهیم داشت. با قلبی آکنده از اندوه و با تألم خاطر اعلام 
می‌دارم ما در مجموعه مدیریت شهری شیراز با تأسی به اندیشه، کلام و کردار شهید آیت‌ا... رئیسی بیش‌ازپیش 

خدمتگزار شهروندان خواهیم بود و نام و یاد ایشان را با خدمت‌رسانی روزافزون زنده نگه خواهیم داشت.
شهادت خادم‌الرضا، شهید جمهور آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی و هیئت همراه را به پیشگاه حضرت ولی‌عصر 
)عج(، مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(، هیئت دولت، خانواده آن شهید والامقام و تمام ایرانیان از صمیم قلب 
تسلیت عرض می‌کنم. برای آن شهید عزیز و همراهان گران‌قدرشان علو درجات و برای بازماندگان و تمام مردم 

ایران صبر جمیل از خداوند متعال مسئلت دارم.

مصیبت  در  که  چیزی  آن   
و  آرام‌کننده  می‌تواند  بزرگ 
دلگرم کننده ملت ایران باشد 
 صحبت‌های رهبر فرزانه انقلاب درباره عدم اخلال در روند اجرایی 

کشور است. 
موضوعی که باعث شد موضوع انتخابات رئیس‌جمهور نهم کشور 
بعد از شهادت آیت‌ا... رئیسی رئیس‌جمهور هشتم به عنوان یک 
مهم در دستور‌کار مسولان اجرایی کشور قرار بگیرد. آنطور که 
قانون می‌گوید طی پنجاه روز آینده باید انتخابات ریاست‌جمهوری 
برگزار شود که  طبق برنامه‌ریزی اعلام شده 8 تیرماه سال جاری 
رئیس‌جمهور چهاردهم توسط مردم انتخاب می‌شود. اینکه 
 رئیس‌جمهور آینده کشور چه کسی مورد پرسش است اما باید منتظر 

روزهای آینده ماند. 
علی فتاحی، قائم‌مقام پژوهشکده شورای نگهبان فرآیند برگزاری 
انتخابات ریاست‌جمهوری و چگونگی شرایط دولت بعد از شهادت 

رئیس‌جمهور را تشریح کرد. 
 موافقت رهبری با انتقال اختیارات به معاون اول باید اعلام شود

وی گفت: طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی، تمام اختیارات رئیس‌جمهور 
با اذن مقام معظم رهبری به معاون اول رئیس‌جمهور منتقل خواهد 
شد تا ظرف ۵۰ روز آینده شرایط را برای برگزاری انتخابات مهیا کند؛ 
اعلام موافقت مقام معظم رهبری با انتقال اختیارات رئیس‌جمهور 
به معاون اول باید رسماً اعلام شود؛ چراکه در قانون اعلام موافقت 

رهبری، شرط شده است.
 فتاحی گفت: بعد از اعلام موافقت رهبری، معاون اول همه اختیارات 
رئیس‌جمهور را خواهد داشت؛ در این ۵۰ روز مجلس نمی‌تواند هیچ 
وزیری را استیضاح کند یا به وزیری رأی اعتماد بدهد و معاون اول 

نیز حق اعلام برگزاری همه‌پرسی را نخواهد داشت.

 تعیین سرپرست برای وزارت خارجه در اختیار معاون اول است
قائم‌مقام پژوهشکده شورای نگهبان گفت: معاون اول رئیس‌جمهور 
در مدت ۵۰ روز آینده می‌تواند وزیری را برکنار یا فردی را به‌عنوان 
سرپرست برای وزارت‌خانه تعیین کند؛ در صورتی که رهبر انقلاب 
با انتقال اختیارات رئیس‌جمهور به مخبر موافقت کند، ایشان باید 
یک نفر را برای وزارت خارجه به‌عنوان سرپرست تعیین کند تا زمان 
برگزاری انتخابات و تشکیل دولت جدید، مسئولیت وزارت خارجه 

را به‌عهده بگیرد. 
 رئیس‌جمهور جدید باید تا ۵۰ روز آینده انتخاب شود

فتاحی تصریح کرد: طبق قانون، وزیر کشور باید تا چند روز آینده 
دستور برگزاری انتخابات را صادر کند؛ ۵ روز برای ثبت نام نامزد‌ها 
تعیین خواهد شد و سپس ۵ روز شورای نگهبان برای بررسی 
صلاحیت‌ها زمان خواهد داشت و بعد از اعلام نظر شورای نگهبان، 
تبلیغات نامزد‌ها آغاز خواهد شد و رئیس‌جمهور جدید برای یک 
دوره ۴ ساله انتخاب خواهد شد و تا زمان تنفیذ رئیس‌جمهور جدید، 

معاون اول مسئولیت امور را به‌عهده خواهد داشت.

به مناسبت ولادت امام رضا )ع(، ۲۲۰ زندانی جرایم غیرعمد 
و مالی استان فارس با همکاری آستان قدس رضوی و حرم 

شاهچراغ )ع( از زندان آزاد شدند.
شانزدهمین مرحله پویش »نذر رهایی« استان فارس همزمان 
با دهه کرامت و سالروز ولادت امام رضا )ع( ، ۳۰ اردیبهشت‌ماه 
با حضور جمعی از مسئولان استان و خیران در شیراز برگزار 
شد. حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی، رئیس کل دادگستری 
فارس در این مراسم از موافقت با مرخصی و اعمال ارفاقات 
قانونی به مناسبت دهه کرامت خبر داد و گفت: امشب به برکت 
سالروز ولادت امام رئوف، ۲۲۰ زندانی معسر از زندان‌های 

فارس رهایی یافتند.
حجت‌الاسام موسوی افزود: علاوه بر کمک‌های مالی و 
حمایت خیران استان، دادگستری استان فارس با استفاده از 

ظرفیت‌های قانونی و از جمله تأسیسات ارفاقی، نظام کنترل 
الکترونیک، آزادی مشروط برای این زندانیان استفاده می‌کند. 
وی با بیان اینکه در سال گذشته قضات استان با صدور بیش از 
۱۰ هزار احکام جایگزین حبس زمینه آزادی زندانیان را فراهم 
کرده‌اند، خواستار همکاری خیران و هم‌افزایی مجموعه قضایی 
استان در راستای آزاد‌سازی ۲۲۶ زندانی جرائم غیرعمد دیگر 
در زندان‌های استان شد و اظهار امیدواری کرد این امر همزمان 

با عید سعید غدیر انجام شود.
اسحاق ابراهیمی، مدیرکل زندان‌های استان فارس هم در این 
مراسم گفت: همان‌طور که در قرآن کریم آمده است، احیای 
یک نفر، برابر با احیای جامعه است؛ لذا نباید تنها ۲۲۰ نفر 
را دید بلکه عقبه این کار خیرخواهانه را باید درنظر داشت؛ 
زیرا این کار بزرگ خیران، موجب حل شدن مشکلات و 

جلوگیری از آسیب‌های جمع بسیاری از جامعه خواهد شد 
که یک بخش آن خانواده‌های زندانیان و بخش دیگر شکاتی 
است که به حقوق خود رسیده‌اند. ابراهیمی با اشاره به گذشت 
و تخفیف در اصل دیون مورد مطالبه توسط شکات گفت: یکی 
از اصلی‌ترین یاوران و حامیان ستاد دیه شکات و خواهان‌های 
پرونده‌ها محسوب می‌شوند.رئیس ستاد دیه فارس همچنین 
گفت: ۲۱۲ نفر از زندانیان آزاد شده مرد و ۸ نفر از بانوان 
هستند که مجموع بدهی آنان بیش از ۷۹۴ میلیارد تومان بوده 
است که با تلاش ستاد دیه و مددکاران زندان‌ها، مبلغ ۳۱۶ 
میلیارد تومان از شکات اخذ رضایت شده است. وی بیان کرد: 
قضات استان در این پرونده‌ها حدود ۴۳۹ میلیارد تومان قبول 
اعسار کرده و همچنین ۴۵۷ میلیون تومان نقدینگی خود 
زندانیان بوده است و در نهایت کل پرداختی از طریق ستاد 

دیه، کمک‌های خیرین، کمک با برکت آستان مقدس امام رضا 
)ع( و تولیت شاهچراغ )ع( حدود ۳۵ میلیارد تومان بوده است.

ابراهیمی تصریح کرد: حدود ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
نیز به‌عنوان تسهیلات ارائه شده که در مجموع منجر به اهدای 

ارزشمند آزادی به این تعداد از زندانیان شده است.
وی در پایان یادآور شد: در حال حاضر با احتساب آزاد شدگان 
امروز بیش از ۸۰۰ زندانی جرایم غیرعمد در زندان‌ها باقی 
می‌ماند که آنان و خانواده‌هایشان چشم انتظار سخاوت خیرین 

هستند تا به آغوش جامعه بازگردند.

جزئیات جدید برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم منتشر شد؛

 تیرماه زمان برگزاری انتخابات
شهردار شیراز:

رئیس‌جمهور مجاهدی خستگی‌ناپذیر
در راه خدمت به مردم بود

مدیرکل زندان‌های استان فارس:

۲۲۰ زندانی جرایم غیرعمد و مالی آزاد شدند

مدیر‌عامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس خبر داد:

پایدارسازی آب مزایجان و ۱۷ روستای بوانات
علی شبانی، مدیر‌عامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس از 
مراحل پایانی عملیات پایدار‌سازی آب شرب شهر مزایجان و 
سه مجموعه روستایی شامل ۱۷ روستای شهرستان بوانات با 
مشارکت قرارگاه محرومیت‌زدایی و بسیج سازندگی خبر داد 
و گفت: این طرح با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی به سرعت 

در حال اجراست. 
شبانی اظهار داشت: طرح تأمین پایدار آب شرب شهر 
مزایجان و مجموعه‌های روستایی بادبر، مرشدی و سروستان 
شامل ۱۷ روستای شهرستان بوانات که از محل اعتبارات 
محرومیت‌زدایی در حال اجراست؛ شامل: حفر یک حلقه 
چاه آهکی با عمق ۱۹۰ متر، اجرای ۲۳ کیلومتر خط 
انتقال آب و احداث سه باب مخزن ۵۰۰ ، ۲۵۰ و ۱۰۰ 
متر مکعبی می‌باشد. وی افزود: عملیات حفر یک حلقه 
چاه موجود در این طرح و نیز ۱۹ هزار و ۵۰۰ متر از خط 
انتقال مربوطه با استفاده از لوله‌هایی در اقطار مختلف اجرا 
شده است؛ از سه باب مخزن تعریف شده در این طرح هم 
احداث یک باب مخزن ۵۰۰ متر مکعبی به اتمام رسیده 
و ساخت یک باب مخزن ۲۵۰ متر مکعبی برای روستای 

 مهدیه و یک باب مخزن ۱۰۰ متر مکعبی برای روستای بادبر 
در دستور‌کار است.

به گفته مدیر‌عامل شرکت آبفا استان فارس با تکمیل این 
طرح آبرسانی که هم‌اکنون با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی به 
سرعت در حال اجراست، سه هزار و ۲۰۰ نفر از شهروندان 
مزایجان و ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از ساکنین ۱۷ روستای بوانات 

را از مزایای آبرسانی منتفع می‌کند.
شبانی در همین خصوص گفت: در مرحله اول طرح 
محرومیت‌زدایی در مناطق روستایی استان فارس ۳۷۲ 
روستا لحاظ شده که خوشبختانه تاکنون عملیات اجرایی 

پروژه‌های۲۳۰ روستا به نتیجه رسیده است.
وی تصریح کرد: علی رغم خشکسالی‌های متوالی، شرکت 
آب و فاضلاب استان فارس مصمم است تا با مشارکت و 

بهره برداری از تمام ظرفیت‌های موجود اعم از قرارگاه 
محرومیت‌زدایی، خیرین آبرسان، مسئولیت‌های اجتماعی، 
تسهیلات بانکی، نهاد‌های حمایتی از جمله هلال احمر، 
بنیاد برکت و... نیازهای جامعه روستائی و شهری استان را تا 

حد ممکن تأمین نماید.
علیرضا جزء‌قاسمی، معاون شرکت آبفا کشور در قرارگاه 
تنش آبی آبفا فارس: برای گذر از بحران کم آبی، باید 
طرح‌های مدیریت مصرف مکمل پروژه‌های توسعه‌ای 
باشد معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت 
مهندسی آبفا کشور در جلسه قرارگاه تنش آبی شرکت 
آبفا فارس که با حضور مدیر‌عامل، معاونین و جمعی 
از مدیران مرتبط با طرح‌های آبرسانی برگزار شد، گفت: 
 وضعیت منابع آب به گونه‌ای است که طرح‌ها و پروژه‌های 

توسعه‌ای به تنهایی نمی‌تواند جوابگوی مدیریت بحران 
کم‌آبی در استان باشد.

جزء‌قاسمی در این جلسه اظهار داشت: باید با به کار 
گیری طرح‌های مدیریت مصرف، دانش و تخصص را به 
کار گرفت تا تقاضای جامعه در حوزه آب مدیریت شود؛ 
چرا که تأمین و ایجاد زیرساخت‌های جدید تنها راه 
برون‌رفت ازمشکلات کم‌آبی نیست و مدیریت تقاضا از 
 مهم‌ترین راهکارهای مهار کردن بحران در شهرهای دچار 

تنش آبی می‌باشد. 
مدیر‌عامل شرکت آبفا استان فارس هم در این نشست گفت: 
باید با مطالعات دقیق و کارشناسی، شهرها و روستاهای 
استان را نیاز سنجی و طرح‌های راهگشای آبرسانی را در 

دستور‌کار خود قراردهیم. 
وی شهرها داراب، فسا، مرودشت و کازرون را در آستانه 
تنش آبی و شهرهای گله دار، قطرویه، فیروزآباد و کوار را 
در خطر تنش آبی عنوان کرد و افزود: طی ماه‌های گذشته 
اقداماتی در راستای رفع مشکلات آبرسانی در این شهرها 

صورت گرفته است که کافی نیست.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۱۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم زمانی فرزند میرزا بشماره شناسنامه 
۵۹۷ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۰ متر مربع پلاک ۳۷۶ 
فرعی از ۲۳۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۳۸ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ 
فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار جمهوری خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی 
منصوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۲/16
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/01

۴۷۰۷/م الف  
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۲۹۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی صفایی فرزند علیرضا بشماره ملی 
۵۱۵۰۱۸۵۳۹۶ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۹.۹۷ متر مربع 
پلاک ۱۴۶ فرعی از ۲۲۷۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷۹ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله کهوردان خریداری از 
مالک رسمی خانم زبیده عبدالهی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

4705 /م الف 
منصور کشوری  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۲۶۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسنی فرزند یحیی بشماره شناسنامه 
۱۱۹۸ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۲۰ متر مربع پلاک ۸۳ 
فرعی از ۲۳۸۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸۴ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ 
فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله زیارت - خیابان امامت - 
کوچه ۲۰ خریداری از مالک آقای میرزا علی حسینی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

۴۶۹۹ /م الف 
منصور کشوری-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهي نوبتی و اصلاحی سه ماهه چهارم سال 1402 بخش 25 فارس شهرستان لامرد
برابر مقررات ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک، آگهی نوبتی و اصلاحی قسمتی از املاک واقع در قطعه یک بخش 25فارس شهرستان لامرد به ترتيب ذیل باذکرشماره پلاک و قید نام و نام خانوادگي متقاضي ثبت، 

نام پدر، نوع ملک، مساحت و محل وقوع مل كجهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي گردد:

بنابراين برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آئين نامه هرك سي نسبت به املا كدرخواست ثبت شده مندرج در اين آگهي 
واخواهي دارد طبق ماده 16 قانون ثبت از تاريخ نشر اولين اعلان نوبتي تا مدت 90 روز اعتراض خود راك تباً به اداره ثبت اسناد و املا ك
شهرستان لامرد تسليم و رسيد اخذ نمايد و ظرف مدت كي ماه از تاريخ اعتراض به مرجع ثبتي دادخواست به مرجع قضايي تقديم 
نمايد . در غير اين صورت متقاضي ثبتي ا نماينده قانوني وي مي تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقديم دادخواست را 
دريافت و به اداره ثبت تسليم نمايد . اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه مي دهد و چنانچه بين 
مستدعي ثبت و ديگري قبل از انتشارنسبت به پلا كمندرج در اين آگهي اقامه دعوي شده و در دادگاه مطرح رسيدگي استك سي 
كه طرف دعوي با مستدعي ثبت است مي تواند طبق ماده 17 قانون ثبت گواهي لازم مشعر بر طرح دعوي از دادگاه اخذ و به اداره 
ثبت تسليم و رسيد اخذ نمايد ضمناَ معترض مكلف است طبق تبصره دو ماده واحده قانون ثبت تعيين تكليف پروندهاي معترضين 
ثبتيك ه فاقد سابقه بودهي ا اعتراض آنها در مراجع قضايي از بين رفته ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت محل 

دادخواست لازم به مرجع قضايي را تقديم نمايد و الا پس از پايان مهلت مقرر و نرسيدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/01

شناسه آگهی:1695570
- 1/م الف- منصور کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لامرد   

قطعه یک بخش 25 فارس

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 102/79 مترمربع واقع درشهرلامرد – بلوارشاهدپرهام مزارعی فرزند محمد139/87

ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40/8 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید مطهری –محله قلعه ملامیرزا غلامی فرزند کرم431/21

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 204/59 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله چاه قائدیرحیم پوریا مهر فرزند خلیل734/34

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 439/97 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله حسین آبادعبدالرضا شیرپور فرزند علی2091/178

مجتبی و زهرا مفتاح فرزندان 2093/10
عبداله و نساء خسروی فرزند 

حسین

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 20/89 مترمربع واقع درشهرلامرد – محله حسین آباد خیابان 
توحید کوچه شماره 5 که سهام هر کدام از مستدعین ثبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 284/37 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله حسین آبادروح اله دیمه فرزند عوض2098/108

علیرضا صالحی زاده فرزند 2269/9
غلام

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 311/79 مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار غدیر محله 
کهوردان خیابان شهید باقری کوچه شماره 3

سید عابد هاشمی فرزند سید 2372/1
مجتبی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 288/19 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله زیارت- خیابان ولایت

سید مجتبی هاشمی فرزند 2372/2
سید محمد

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 432/86 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله زیارت- خیابان ولایت

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 272مترمربع واقع در شهرلامرد–  جنوب محله خندقکبری آسوده فرزند باقر2387/111

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 254/39 متر مربع واقع در شهرلامرد-  جنوب محله خندقمهدی رنجبر فرزند عباس2387/112

اسماعیل عبداله زاده فرزند 2387/113
ابراهیم

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252 متر مربع واقع در شهرلامرد- خیابان ولایت

احمد احسان بخش فرزند 2388/79
غلامعباس

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 605/63 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله خندق

فاطمه و صغری پولادوش 2475/50
فرزندان حسن

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 246/26 متر مربع واقع در شهرلامرد-محله خندق که سهام هر کدام از 
مستدعین ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان

عبدالحمید عباسی فرزند 2475/51
عبداله 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 201/74 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله خندق

محمدمهدی فالی فرزند 2492/179
موسی

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 259/75 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله چاهنو 
علیا

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 243/28 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار غدیر محله آبشولی خیابان فاطمه فرح بخش فرزند هادی2557/55
رسالت کوچه 11

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 1320مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید نعیمیمحمد انصاری فرزند عبداله2567/22

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 479/17 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله سورغال خیابان بهارستانمریم رضائی فرزند یوسف2584/6

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 360مترمربع واقع در شهرلامرد–  خیابان قائم قطعه 67 عمران عباس پور فرزند قاسم2706/35
محله احمد آباد

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 538/45مترمربع واقع در شهرلامرد–  محله احمد آبادمحمود صابری فرزند علی2706/36

محمدرضا و حسین خسروی 2710/105
فرزندان اسماعیل

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3797مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار شهید نعیمی 
خیابان بیدگل محله بید که سهام هر کدام از مستدعین ثبت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 1228/92مترمربع واقع در شهرلامرد–  بلوار شهید نعیمی- صغری سحابی فرزند مصطفی2710/106
خیابان بیدگل -محله بید

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 320/96 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله تلخندقناصرعباسی فرزند خسرو6035

نرگس بهمنی کائیدانی فرزند 6151
عبدالرحیم

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 205/27 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار غدیر محله خندق کوچه 30 
پلاک 37

محمد سلمانی فرزند 6259
غلامعباس

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 254/99 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم – کوچه شهید 
ابوالحسن رضایی 

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 240 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله کهورداناحمد احمدی فرزند حسن6283

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 261/89 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله چاه محمد قائد فرزند غلامحسین6372
حاج ابول

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 457/03مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم – خیابان ابراهیم ابراهیمی فرزند باقر6375
شهید ابراهیمی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 761/93 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله چاه حاج ابولعلی علیزاده فرزند قاسم6392

 ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 163/04مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار جهاد کوچه مهدی عبدی فرزند محمد6404
شماره 17

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 258/21 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله شهرک ولیعصرعباس رشیدی فرزند علی6408

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 340/94 متر مربع واقع در شهرلامرد-بلوار شهید مطهری  محله محمد نصرت پرتابیان فرزند قلی6410
کمالی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 387/48 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله تلخندقجعفر رضائی فرزند حسن6413

وحید صفری فرزند 6417
عبدالحسین

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 293/93 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله تلخندق

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 227/77مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم - حسن فراشاد فرزند علی6418
خیابان شهیدان رضائی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252/86 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم - خیابان علی محمودی فرزند حاجی6420
شهیدابراهیمی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 527/50 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم - خیابان علی محمودی فرزند حاجی6421
شهیدابراهیمی

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 49/6مترمربع واقع در شهرلامرد- میدان مادر- محله ماهرخ دهقان فرزند غلام6422
کوشک

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 248مترمربع واقع در شهرلامرد- محله کهوردانقاسم منصوری فرزند علی6433

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 712/83مترمربع واقع در شهرلامرد- محله کهوردان- اکبر منصوری فرزند قاسم6445
غرب مدرسه فروغ دانش

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 303/37مترمربع واقع در شهرلامرد- محله کهورداناکبر منصوری فرزند قاسم6446

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 2750/8مترمربع واقع در شهرلامرد- جنوب بلوار محمدرضا حیدری فرزند علی6447
معلم- محله لامرد

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 308مترمربع واقع در شهرلامرد- محله چاه حاج ابولزهرا عابدی فرزند هادی6448

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 625/72مترمربع واقع در شهرلامرد- محله احمدآبادلیلا صابری فرزند علی6455

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 247/69مترمربع واقع در شهرلامرد- محله احمدآبادلیلا صابری فرزند علی6456

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 2181/51مترمربع واقع در شهرلامرد- روستای حسین آباد محمد علی پور فرزند قاسم6460
ترمان

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 209/42مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید نعیمی – ابراهیم علی زاده فرزند حسن6480
محله بید

آگهی نوبتی و اصلاحی قطعه یک بخش 25 فارس

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 175/64 متر مربع واقع در شهرلامرد- محله قلعه ملاکاظم هاشم پور فرزند محمد372/6

ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 250 متر مربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید مطهری - خیابان  مهدی هنرمند فرزند یوسف434/4
سیادت  

ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد



پرشدگی سدها به ۶۸درصد رسید

تسنیم- در 239 روز ابتدایی سال آبی جاری )از ابتدای مهرماه 1402 تا 
بیست‌ونهم اردیبهشت 1403( در مجموع 32 میلیارد و 10 میلیون مترمکعب 
آب وارد سدهای ایران شده که نسبت به ورودی 32 میلیارد مترمکعبی آب به 

سدها در مدت مشابه سال آبی گذشته، شرایط برابری داشته است.
همچنین در این مدت، به‌منظور تأمین آب شرب، کشاورزی، صنعت و مباحث 
زیست‌محیطی، 20 میلیارد و 70 میلیون مترمکعب آب از سدهای کشور 
رهاسازی شده است که نسبت به خروجی 18 میلیارد و 920 میلیون مترمکعبی 

آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، رشدی 6درصدی را نشان می‌دهد.
در زمان حاضر با وجود 33 میلیارد و 600 میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده 
در سدهای کشور، 68 درصد ظرفیت مخازن سدها پرُ و 32 درصد این ظرفیت 

خالی است.
میزان ذخایر آبی سدها در روز بیست‌ونهم اردیبهشت 1402 بالغ بر 32 میلیارد و 
160 میلیون مترمکعب بود، که مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی سدها، 

نشان‌دهنده رشد 4درصدی است.
وضعیت سدهای مهم کشور در تأمین آب شرب و کشاورزی در جدول زیر آورده 

شده است.

صادرات مرغ به ۴ هزار تن رسید
باشگاه خبرنگاران- حبیب اسداله نژاد، عضو اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: 
بنابر آمار از ابتدای سال ۴ هزار تن مرغ به بازار‌های هدف صادر شده که در 
برابر حجم تولید رقمی نیست. اسداله نژاد گفت: تولید مرغ و جوجه‌ریزی در 
واحد‌های مرغداری باید برمبنای نیاز کشور باشد و سیاست تولید و قیمت‌گذاری 
دستوری راهگشای رفع مشکلات و تنظیم بازار نیست. او متوسط نیاز روزانه 
کشور را ۷ هزار و ۵۰۰ تا ۸ هزارتن اعلام کرد و افزود: با احتساب سرانه مصرف 
داخل، جوجه‌ریزی ماهانه ۱۳۰ تا ۱۳۵ میلیون قطعه جوابگوی نیاز بازار داخل 
و ذخایر استراتژیک است. اسداله نژاد درباره آخرین وضعیت صادرات مرغ گفت: 
علی رغم آزاد بودن و عدم محدودیت صادرات، از ابتدای سال ۴ هزارتن مرغ 
به بازار‌های هدف صادر شده که رقمی نیست.کارشناس صنعت طیور ادامه داد: 
اگر بدنبال توسعه صادرات هستیم، بحث قیمت‌ها را باید حل کنیم تا صادرات 
مستمری در بازار‌های جهانی داشته باشیم و از طرفی جلوی صادرات با دریافت 
عوارض صادراتی نباید گرفته شود. همچنین در تمام دنیا یارانه به بخش صادرات 
تخصیص می‌دهند، درحالیکه کشورما نه تنها یارانه صادراتی نمی‌دهد، بلکه موانع 
زیادی می‌گذارد. او با بیان اینکه پتانسیل تولید ۳ میلیون و ۲۰۰ هزارتن مرغ در 
کشور وجود دارد، افزود: بنابر آمار سالانه ۲ میلیون و ۳۰۰ تا ۲ میلیون و ۴۰۰ 
هزارتن مرغ در کشور تولید می‌شود. مدیرعامل اسبق اتحادیه مرغداران گوشتی 
با اشاره به علل منفی بودن تراز تجاری صنعت مرغداری گفت: بنابر آمار ۸۵ 
درصد نهاده دامی مورد نیاز از طریق واردات تأمین می‌شود که با اجرای کشت 
فراسرزمینی و حمایت از تولیدکنندگان این بخش امکان مثبت شدن تراز تجاری 

وجود دارد که متأسفانه بدلیل عدم حمایت، تجار رغبتی ندارند.

خودروی برقی از دستورالعمل بازار خودروهای سواری 
خارج شد

مهر- بر اساس مصوبه ۶۵۹ شورای رقابت مورخ ۱۴۰۳.۲.۲۲ با موضوع »خروج 
خودرو‌های برقی از دستورالعمل ۵۴۳ و اصلاحات بعدی آن، خودرو‌های برقی از 
شمولیت دستورالعمل بازار خودرو‌های سواری مصوبه ۵۴۳ و اصلاحات بعد آن 
خارج شد. گفتنی است، سپهر دادجوی توکلی، سخنگوی شورای رقابت اعلام 
کرده بود که اعضای شورای رقابت به اتفاق آرا مصوب نمودند خودرو‌های برقی 
از شمولیت دستورالعمل بازار خودرو‌های سواری مصوبه ۵۴۳ و اصلاحات بعدی 
آن خارج شود. عرضه آسان‌تر و افزایش رقابت‌پذیری در بازار خودرو از مهمترین 

دلایل این تصمیم بوده است.

5 سال سی‌ام  شماره 6285 اقتصادسه‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/03/01

آگهی ثبتی و دادگستری

انرژی

بازار ارز

تجارت

خودرو

مسکن

ایسنا- سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
تأکید کرد: عروج رئیس‌جمهور عزیزکشورمان 
و همراهان تلاش‌گر ایشان در این سانحه تلخ، 
گواهی محکم بر تعهد دولت در خدمتگزاری 
صادقانه و بی‌وقفه و پایبندی به ارائه خدمت و 

حضور میدانی در دورترین نقاط کشور است.
خاندوزی در پیامی شهادت آیت ا... رئیسی، 
رئیس‌جمهور مردمی و مجاهد را تسلیت 

گفت. متن پیام به شرح زیر است:
حادثه غمبار عروج رئیس‌جمهور مردمی 
و مجاهد آیت‌ا... سیدابراهیم‌رئیسی، وزیر 
امیرعبداللهیان،  حسین  امورخارجه  انقلابی 
آذربایجان در  ولی‌فقیه   نماینده 
‌شرقی آیت‌ا...آل‌هاشم و استاندار پرتلاش 

برادر  آذربایجان‌شرقی  سخت‌کوش  و 
عزیزم مالک‌رحمتی و سایر همراهان را 
به ساحت مقدس حضرت بقیه ا... الاعظم 
 )ارواحنا فداه(، رهبر معظم انقلاب اسامی 
و مردم شریف و شهید پرور ایران تسلیت 

عرض می‌کنم.
عروج رئیس جمهور عزیز کشورمان و 
همراهان تلاش‌گر ایشان در این سانحه 
تلخ، گواهی محکم بر تعهد دولت در 
خدمتگزاری صادقانه و بی‌وقفه و پایبندی 
 به ارائه خدمت و حضور میدانی در دورترین 

نقاط کشور است.
نظام مقدس جمهوری اسامی در نزدیک 
نیم قرن حیات خود در سایه رهنمودهای 

داهیانه ولایت امر و همبستگی ملی و ایثار و 
از خودگذشتگی فرزندانش از حوادث سخت و 

گردنه های صعبی، عبور کرده است.
اگرچه فقدان رییس‌جمهور مردمی و 
دولتمردان خدوم ثلمه‌ای جبران‌ناپذیر برای 
ایران‌اسلامی است اما این حادثه تلخ خللی 
در عزم سایر خادمان ملت در انجام وظایف 

وارد نمی‌کند.
وزارت‌ امور اقتصادی‌ و دارایی و دستگاه‌های 
تابعه در این روزهای حساس با احساس 
مسئولیت مضاعف در خدمت‌رسانی شبانه 
روزی به مردم قدرشناس کشور، بر ارائه 
 بی‌وقفه خدمات و انجام دقیق وظایف 

تأکید دارد.

وزیر اقتصاد:

 این حادثه تلخ خللی در عزم سایر خادمان ملت در انجام وظایف وارد نمی‌کند

خط اعتبار ۲۰۰۰ میلیارد تومانی برای ساخت مسکن کارگران
ایسنا- با اعلام حامد ویس کرمی، معاون امور 
تعاون وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی، خط 
اعتباری ۲۰۰۰ میلیارد تومانی با هدف حمایت 
از ساخت مسکن کارگری در قالب تعاونی‌های 

مسکن در کشور اختصاص می‌یابد.
 برابر قانون اساسی کشورمان داشتن مسکن حق 
هر فرد و خانواده ایرانی است و دولت‌ها طبق این 
اصل موظف به تأمین مسکن شده‌اند. در اصل 
۳۱ قانون اساسی دولت موظف شده با رعایت 
اولویت برای کسانی که نیازمندترند به ویژه 
کارگران و روستانشینان زمینه اجرای این اصل 
را فراهم کند. در حال حاضر ظرفیت‌های قانونی 
بسیاری برای تأمین مسکن کارگران وجود دارد 
و کارشناسان معتقدند که در ماده ۱۴۹ قانون 
کار برای تأمین مسکن کارگران تکالیفی بر 
عهده جامعه کارفرمایی گذاشته شده است که 
می‌توان با استناد به این ماده قانونی، از ظرفیت 
شهرک‌های صنعتی برای ساخت مسکن استفاده 
کرد و کارفرمایان را برای تأمین زمین و مسکن 

کارگران مشارکت داد.
تا پایان سال گذشته بیش از ۲۹۳ تعاونی 
مسکن جهش کارگری در ۲۵ استان کشور با 
 ظرفیت احداث بیش از ۷۵ هزار واحد مسکونی 
تشکیل شد. در سیصد و بیست و یکمین نشست 
شورای عالی کار سید صولت مرتضوی، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ایجاد قرارگاه 
ویژه مسکن کارگران با هدف تأمین زمین 
و کاهش هزینه‌های تمام‌شده ذیل شورای 
سیاست‌گذاری مسکن وزارت تعاون خبر داد. 
به گفته وی در بحث ساخت سالانه یک میلیون 
 واحد مسکونی که برای آحاد مختلف جامعه 

پیش‌بینی شده وزارت تعاون در تلاش است کمک 
ویژه‌ای به جامعه کارگری در حوزه مسکن انجام 
شود. آنطور که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفته در خصوص ساخت مسکن کارگری، قرارگاه 
مسکن تشکیل شده و وزارت راه و شهرسازی 
با همکاری وزارت تعاون و مسئولان ذیربط 
تلاش می‌کنند تا فرآیندها کوتاه شود. بانک رفاه 
کارگران هم متولی تسهیلات تعاونی‌های کارگری 

شده تا کارهای به نحو شایسته پیش برود.
طی روزهای اخیر، حامد ویس کرمی، معاون 
امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از پیش‌بینی خط اعتباری ۸۰۰۰ میلیارد 
تومانی برای حمایت و پشتیبانی از تعاونی‌های 
کشور به منظور ارتقای سهم بخش تعاون به 
۲۵ درصد خبر داد و گفت: از این مقدار مبلغ 
۲۰۰۰ میلیارد تومان با هدف حمایت از احداث 
 مسکن کارگران در قالب شرکت‌های تعاونی 
مسکن، در سراسر کشور برنامه‌ریزی و اختصاص 

داده شده است.
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن نیز به 
تازگی از تامین ١۴٠ هزار واحد مسکن کارگری 
خبر داده و گفته است: در هر منطقه‌ای که 
بتوانیم زمین را تأمین کنیم نسبت به ارایه 
زمین برای مسکن کارگران اقدام می‌کنیم اما 
این اراضی به پیمانکاران تعلق نمی‌گیرد بلکه 
اگر مدیران صنایع بتوانند در مناطقی که اراضی 
تأمین شده برای کارگران مسکن بسازند،با آنها 

نهایت همکاری را خواهیم داشت. 
وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به درآمد 
پایین کارگران، دولت چه روشی برای خانه‌دار 
کارگران به کار گرفته است؟گفت: اعتقاد داریم 

اگر صنایع پای کار بیایند بهترین روش برای 
خانه‌دار کردن کارگران است چراکه صنایع 

می‌توانند در زیرساخت ‌سازی کمک کنند.
مالکی با بیان اینکه این اراضی به صورت 
رایگان و ٩٩ ساله در اختیار کارگران قرار 
می‌گیرد،‌خاطرنشان کرد: در برخی از پروژه‌ها 
شهرک‌سازی خواهد شد و در الحاق محدوده‌ها، 
بخشی را برای ساخت مسکن کارگران تفکیک 
خواهیم کرد و قرار نیست در بیابان برای کارگران 
خانه بسازیم.  طبق گزارش‌ها سال قبل یک 
میلیون واحد مسکونی در کشور ساخته شد که 
از این میزان ۱۰ درصد معادل ۱۰۰ هزار واحد 

مربوط به کارگران بوده است.
 در حال حاضر موضوع تأمین مسکن ارزان 
به یکی از مشکلات و دغدغه‌های اساسی در 
کشور تبدیل شده و افزایش تقاضای مسکن 
نیاز به ساخت و عرضه مسکن را بیش از پیش 
ضروری ساخته است. به اعتقاد کارشناسان طرح 
نهضت ملی مسکن در صورت اجرای موفق تأثیر 
بسزایی در کنترل قیمت مسکن و خانه‌دار شدن 
 آحاد جامعه به ویژه اقشار کم درآمد و کارگران

 خواهد داشت.

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۱۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمود قادری فرزند علی بشماره ملی ۵۱۵۰۱۶۴۶۱۵ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 513/57 متر مربع پلاک ۸۴ 
فرعی از ۴۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰۷ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - 
بلوار ولیعصر - کوچه شهید محمود قادری خریداری از مالک رسمی 
آقای ابوالحسن قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۳/01

۴۶۹۶/ م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۴۳۶۷ تاریخ 1402/۱۲/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمد باقر درانی بشماره شناسنامه ۷۸۴ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۱۷۲۵۳۴ صادره از داراب فرزند محمد حسین 
در موازی ششدانگ یکباب خانه بمساحت 273/10 متر مربع پلاک 
۱۴۹ فرعی از ۱۵۸۱ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۱۵۸۱ 
اصلی واقع در قطعه ۱ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از آقای محمد رضا رستمی مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی : 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/16

38/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۱۵۰ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
فاطمه آزاد فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۹۹۰ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 338/99 متر مربع پلاک ۳۲ 
فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله تلخندق - خیابان 
۲۲ بهمن خریداری از مالک رسمی آقای سید محسن احمدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

۴۶۹۷ /م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۴۳۶۸ تاریخ 1402/۱۲/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی خانم زیبا تجلی بشماره شناسنامه ۷۲۶۷ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۰۷۲۶۶۸ صادره از داراب فرزند رحمت در موازی سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۹۱ متر مربع پلاک ۱۱۵۵ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۱۱۵۵ اصلی واقع در قطعه ۱ 
 بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از عالیه بیگم تحریری و 
مع الواسطه از محمود منصوب مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/16

40/م الف -عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۳۷۵ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه آزاد فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۹۹۰ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 339/55 متر مربع پلاک ۳۱ 
فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله تلخندق - 
خیابان ۲۲ بهمن خریداری از مالک رسمی آقای سید محسن احمدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/01

۴۶۹8 /م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۴۳۶۹ تاریخ 1402/۱۲/17 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن پرهیزکاری بشماره شناسنامه 
 ۶۲۸۷ به شماره ملی ۲۴۹۰۰۶۲۸۵۹ صادره از داراب فرزند حاجی 
فرج اله در موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه بمساحت 
۹۱ متر مربع پلاک ۱۱۵۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۱۱۵۵ 
اصلی واقع در قطعه ۱ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از 
عالیه بیگم تحریری و مع الواسطه از محمود منصوب مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/16

41/م الف -عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۸۶ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای یعقوب بخشی بشماره شناسنامه ۵۶۷ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۳۰۶۹۸۷ صادره از داراب فرزند محمد در ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 275/50 متر مربع پلاک ۱۱ فرعی از ۲۱۶۳ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۱۶۳ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از محمد جعفر فاضل 
مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/16

42/م الف 
عبدالمهدی باغبان

 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۴۳۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک -شیراز ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /اله بخش کشاورز فرزند قریب 
بشماره شناسنامه ۷ صادره شیراز در ششدانگ اعیان یک باب خانه 
به مساحت ۵۰.۹۸ متر مربع پلاک ۶۱۵ فرعی از ۹۲۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۹۲۶ اصلی واقع در بخش سه و اجاره عرصه ملک 
با حق احداث اعیان از طرف موقوفه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/16 
780/م الف

شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

ثبات در بازار ارز برقرار است
 ایسنا- پس از وقوع حادثه غم انگیز 
که منجر به شهادت رئیس‌جمهور 
و همراهان وی شد، نرخ ارز در پی 
سودجویی دلالان چند ساعتی با افزایش 
روبرو شد اما از ابتدای روزگذشته دوباره 

با روند کاهشی، به نرخ قبلی بازگشت.
 روز گذشته پس از وقوع حادثه هوایی 
برای رئیس‌جمهور و همراهان وی که 
منجر به شهادت رئیس جمهور، وزیر 
امور خارجه،‌ امام جمعه و استاندار آذربایجان شرقی و پنج تن دیگر شد، بازار ارز یک 

فراز کوتاه و سریع را طی کرد و پس از آن فرود کرد.
طبق مشاهدات میدانی روز دوشنبه از بازار غیر رسمی ارز دلار با قیمت ۵۸ هزار تومان 
برای فروش و با نرخ ۵۷ هزار تومان خریداری شد. همچنین یورو در این بازار با مبلغ 

۶۴ هزار تومان به فروش رسید و با مبلغ ۶۳ هزار تومان خریداری شد.
 منطقی بودن اثرگذاری حوادث ملی در اقتصاد

این در حالی است که روز گذشته پس از انتشار اخبار سانحه هوایی برای رئیس‌جمهور، 
نرخ ارز در بازار غیر رسمی و همچنین کانال‌های تلگرامی، شروع به صعود کرد 
و در پایان شب گذشته تا مرز ۶۲ هزار تومان پیش رفت. اما از ابتدای صبح روز 
 گشته با یک شیب تند، روند کاهشی خود را آغاز کرد و دوباره به نرخ میانگین 

روز گذشته برگشت.
بی شک، اتفاقات ناگوار در هر کشوری بر وضعیت اقتصادی و بازار ارز آن کشور اثرگذار 
است. در شرایط فعلی با بروز حادثه برای رئیس‌جمهور کشورمان، ذات و طبیعت بازار 
است که نوسانی را طی کند که یک اصل در ماهیت اثرپذیری بازار و اقتصاد از تحولات 

و وقوع مسائل و بحران‌هاست.
 نرخ ارز مرکز مبادله

گفتنی است؛ ارز در بازار رسمی مرکز مبادله ارز و طلای ایران برای اسکناس دلار با مبلغ 
۴۴ هزار و ۸۱۱ تومان، برای اسکناس یورو با مبلغ ۴۸ هزار ۷۰۶ تومان و برای اسکناس 

درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۲۰۱ تومان به فروش رسید.  
همچنین حواله دلار با مبلغ ۴۱ هزار و ۸۴۰ تومان، حواله یورو با مبلغ ۴۵ هزار و ۴۷۷ 

تومان و حواله درهم امارات با نرخ ۱۱ هزار و ۳۹۲ تومان عرضه شد.



برابر مقررات ماده12 و 15 قانون ثبت 
اشخاصی که نسبت به املاک مجهول 
المالک واقع در بخش 3 و بخش یک 
شیراز از اول دی ماه لغایت آخر اسفند 
ماه سال 1402 تقاضای ثبت نموده اند 
با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع ملک برای 
اطلاع عموم به شرح زیر آگهی می‌شود لذا برابر ماده 16 
قانون ثبت هرکس نسبت به ملک مورد ثبت، اعتراض 
داشته باشد باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90روز 
ضمن تقدیم اعتراض به اداره ثبت از تاریخ تحویل به مدت 
30 روز با مراجعه به دادگاه صالحه و تقدیم دادخواست 

گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید: 
آگهی‌های نوبتی:
 بخش سه شیراز

-پلاک 187 بخش سه – وراث مرحوم کربلائی محمد علی 

دهقانی فرزند کربلائی محمد صادق به شماره شناسنامه 97 
نسبت به شصت آبخورون غارسی از جمله یکصد و بیست 
آبخورون غارسی مالکی منجمله چهارصد و بیست آبخورون 
غارسی و مالکی یکدرب بستان مشهور بحاتم خانی و 
ششدانگ یک قطعه باغ بخس سه آبخورون باستثناء خمس 
مالکی واقع در بخش سه شیراز آخر خیابان نیایش )پشت 

مله(. 
-پلاک 1546 /349 بخش سه – آقای کریم محمدی فرزند 
رحیم به شماره ملی 22920477799 و شماره شناسنامه 
2674 صادره شیراز نسبت به ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 89/95 متر مربع واقع در بخش سه شیراز چوگیا 

– خیابان مختاری – کوچه 15 – پلاک 169 .
بخش یک شیراز

-پلاک 7782 بخش یک – بنام : شرکت اقامتی گردشگری 
پذیرایی بهارستان )بهزادنیا سهامی‌خاص ( با شماره شناسه 

: 1053472997 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که 
سابقاً معبر بوده است به مساحت 22/5 مترمربع واقع 
دربخش یک شیراز خیابان خیابان هجرت – نرسیده به ارگ 

کریمخان زند – هتل زندیه .	
-پلاک 7783 بخش یک – بنام : شرکت اقامتی گردشگری 
پذیرایی بهارستان )بهزادنیا سهامی‌خاص ( با شماره شناسه 
: 1053472997 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که 
سابقاً معبر بوده است به مساحت 15/55 مترمربع واقع 
دربخش یک شیراز خیابان خیابان هجرت – نرسیده به ارگ 

کریمخان زند – هتل زندیه .	
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

شناسه آگهی:1697461
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سه‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/03/01 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66285
فرهنگ

سینما

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای داریوش پیردهقان که با تسلیم دو برگ استشهادیه که در 
دفترخانه اسناد رسمی 163 شیراز تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت شش دانگ اعیان پلاک ثبتی1001/23 واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 
۸۹۱۶ صفحه ۱۶ دفتر ۱۲۸ املاک بخش سه شیراز ثبت مالکیت به شماره چاپی ۴۷۱۴۱۶ 
سری ه سال ۹۱ صادر و به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور المثنى سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون 
ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنى 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1403/03/01
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رادیو

تعطیلی همه فعالیت‌های فرهنگی هنری به مدت ۷ روز

رئیس مرکز روابط عمومی‌ و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ اعلام کرد، تمامی‌ 
فعالیت‌های فرهنگی و هنری سراسر کشور از روز گذشته به مدت ۷ روز تعطیل 

خواهد بود. 
به دنبال تعطیلی سینماها، نمایش‌های تئاتر و توقف برنامه‌ها و سریال‌های طنز 
تلویزیون، برخی از سکو‌های شبکه نمایش‌خانگی از توقف پخش محتوای طنز 

خودشان خبر دادند. 
براساس اعلام سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی )ساترا( به مناسبت شهادت شهدای راه خدمت؛ رئیس‌جمهور، 
وزیر امورخارجه، امام‌جمعه تبریز و هیئت همراه در مدت عزای عمومی ‌پخش 
برنامه‌های شاد سکوهای صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی لغو 
خواهد شد‌. پخش برنامه‌های سکو‌ها پس از پایان عزای عمومی‌به روال خودش 

برخواهد گشت. 

رادیو تببین از اول خرداد راه می‌افتد

 رادیو تبیین با هدف بیان کارآمدی‌های نظام اسامی ‌ در بستر جهاد تبیین و 
آگاهی‌بخشی برای مقابله با جنگ رسانه‌ای دشمن، برای دومین سال پیاپی روی 

موج 95/5 مگاهرتز، فعال می‌شود.
فعالیت این رادیوی مناسبتی از ساعت 9 صبح سه‌شنبه اول خرداد رسماً آغاز 

می‌شود.
اتخاذ راهبرد تهاجمی ‌برای مقابله با جنگ ترکیبی دشمن براساس مطالبات 
مقام معظم رهبری، اهمیت‌بخشی به نقش رسانه در تقویت ایران قوی و مقتدر 
و راه‌اندازی پویش‌های گفتمانی و آگاهی‌بخشی مرتبط با ابزارهای رسانه‌ای در 

جنگ شناختی دشمن از جمله مهم‌ترین راهبرد‌های این رادیو است.
رادیو تبیین با جدول پخش 24 ساعته و حدود 17 ساعت برنامه زنده در روز، 
تلاش می‌کند در کلان سرفصل‌های، بازنمایی و تبیین کارآمدی‌های انقلاب 
اسامی ‌)رویکرد کنشگرانه و ایجابی(، انقلاب اسامی ‌و روشنگری پیرامون 
خصم غرب و نفوذ داخلی )کنشگری فعال( و انقلاب اسلامی ‌و مقابله با جنگ 

شناختی- رسانه‌ای دشمن )رویکرد سلبی( به برنامه‌‍‌سازی بپردازد.
رضا کوچک‌زاده تهمتن، مدیر شبکه رادیویی گفت‌و‌گو، برای دومین سال 

عهده‌دار مدیریت این رادیوی مناسبتی خواهد بود.

روایتی از شهید »ابراهیم‌ هادی« در راه پرده سینما

آرش قاسمی ‌فیلم سینمایی »آتش و گلستان« به موسیقی محمد فرشته‌نژاد 
و تدوین مرسده احتشام صداگذاری می‌کند. »آتش و گلستان« فیلمی ‌به 
کارگردانی علی رویین‌ن است که به زندگی شهید ابراهیم ‌هادی می‌پردازد. 
این فیلم به نور و نگاه: مجید یادگاری، با نیابت: احمد آقاجانلو، گوش و صدای: 
سید احسان مولایی، به آن و لحظه: پیام احمدی، مسعود شمس، مشاورت: 
محمدتاجیک، با حضور هم‌رزمان، هم‌ورزان، هم‌نفسان، هم‌سنگران، همراهان، 

هم‌محل‌ها ‌و هم‌خونان شهید جاویدالاثر پهلوان ابراهیم‌هادی.

شبکه‌های رادیویی از روز حادثه 
لحظه به لحظه اخبار مربوط به 
رئیس‌جمهور شهید کشورمان را 
به سمع مخاطبان می‌رسانند. در 
گزارش ذیل به جزئیات برنامه‌های 
رادیویی با مضمون »خادم‌الرضا« )ع( 

شهید خدمت پرداخت کرده‌ایم. 
  رادیو ایران؛ روایت ویژگی‌های 

اخلاقی شهید خدمت
برنامه »بحث روز« به تهیه‌کنندگی 
فاطمه ربانی و اجرای محمدرضا 
قربانی شبکه رادیویی ایران به ابعاد 
اجتماعی شهدای خدمت  و  فردی 
آیت‌ا... رئیسی و هیئت همراهشان 
می‌پردازد و این موضوع را مورد 

بررسی قرار می‌دهد. 
این برنامه با حضور روح‌ا... ملکی 
تحلیل‌گر مسائل سیاسی و بین‌الملل 
و محمدرضا فرقانی کارشناس‌ارشد 
وزارت امور خارجه به ابعاد فردی 
خدمت؛  شهدای  اجتماعی  و 
آیت‌ا... رئیسی و هیئت همراهشان 
می‌پردازد. این برنامه تا جمعه هر 
روز ساعت ۱۲ و ۴۰ دقیقه از رادیو 
ایران پخش می‌شود. برنامه »خانه 
و خانواده« این شبکه رادیویی هم 
پیرامون شهید جمهور روی آنتن این 

شبکه می‌رود.
  رادیو جوان؛ شهید جمهور 

شبکه رادیویی جوان از ساعات شروع 
خبر سانحه در حال اطلاع‌رسانی به 
مخاطبان و ارتباط با خبرنگاران محل 
وقوع حادثه و مسئولان کشوری و 

لشکری است.
از صبح روز گذشته، این شبکه 
برنامه صبحگاهی  با گروه  رادیویی 
»جوان ایرانی سلام« به صورت ویژه 
و زنده تا ساعت ۱۱ به پخش اخبار 
مربوط به شهادت رئیس‌جمهور، 
)ع(، شهید خدمت  خادم‌الرضا 
پرداخته و بخش‌های مختلفی را 
آماده و ارائه می‌کند. همچنین 

در ادامه گروه‌های مختلف دیگر 
برنامه‌ساز رادیو جوان به صورت 
ویژه به شهادت رئیس‌جمهور محترم 

آیت‌ا... رئیسی خواهند پرداخت.
  رادیو فرهنگ؛ برای ابراهیم

مناسبت شهادت  به  فرهنگ  رادیو 
رئیس‌جمهور مجاهد و همراهان 
»برای  ویژه‌برنامه  ایشان  انقلابی 
ابراهیم« را روانه آنتن می‌کند. این 
برنامه به تهیه‌کنندگی مریم مقدسی 
و سید‌ هادی موسوی نژاد و اجرای 
کارشناسی حمید ولیان پخش 
می‌شود. پخش پیام‌های مردمی، 
گفت‌وگو با مسئولان، گذری بر 
زندگی شهدای خدمت این سانحه 

از جمله بخش‌های این برنامه است.
  رادیو تهران؛ ارتباط با مسئولان 

کشوری
ابتدایی خبر سانحه،  ازهمان ساعات 
رادیو تهران بدون وقفه درحال 
اطلاع‌رسانی به مخاطبان و ارتباط 
با مسئولان کشوری لشکری بود. 
کنداکتور این شبکه ویژه شده 
است. ویژه‌برنامه این شبکه با 
نام »شهید جمهور« روی آنتن 
می‌رود. حجت‌الاسام غلامرضا 
مصباحی‌مقدم، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در گفت‌وگو با 
اظهار  جمهور«  »شهید  ویژه‌برنامه 
داشت: آیت‌ا... رئیسی را از سن 
هفت سالگی می‌شناسم و از نزدیک 
ارتباط داشتم؛ شهادت  ایشان  با 
می‌دهم ایشان شخصیتی مؤمن، 
سالم، انقلابی، متواضع و بسیار 

مردمی ‌بودند.
  رادیو سلامت؛ »خادم‌الرضا«

شهید  »خادم‌الرضا،  ویژه‌برنامه 
خدمت« به صورت ام سی از شبکه 
رادیویی سلامت پخش می‌شود. این 
با کارشناسان  برنامه ضمن گفت‌وگو 
پیرامون ویژگی‌های شهید جمهور در 
قالب بخش‌های مختلف صحبت‌های 

شهید  )ع(  خادم‌الرضا  رئیس‌جمهور، 
خدمت را به سمع شنوندگان 
می‌رساند. همچنین در بخش‌هایی 
از این برنامه اقدامات ایشان در 
دوران کاری‌شان مورد بررسی قرار 
می‌گیرد. صحبت‌های مردمی ‌از دیگر 
بخش‌های این برنامه است. همچنین 
لحظه  به  لحظه  برنامه »خادم‌الرضا« 
بیانیه مسئولان کشور را به سمع 

شنوندگان می‌رساند.
  رادیو اقتصاد؛ گفت‌وگو با 

کارشناسان
رادیو اقتصاد ازطریق ارتباطات تلفنی 

با مسولان در برنامه‌های زنده، اطلاع 
رسانی رسمی ‌انجام داده است. برنامه 
زنده »روزیِ نو« پوشش خبری و 
گفت‌وگوی کارشناسی صورت گرفت. 
کمیسیون  نایب‌رئیس  قادری،  جعفر 
ویژه جهش و رونق تولید مجلس 
شورای اسامی ، خیرا... پروین 
عضو حقوقدان شورای نگهبان، سید 
مرتصی بختیاری رئیس کمیته امداد 
کارشناس  قنادباشی  جعفر  امام، 
مسائل سیاسی و امیر شایان‌مهر 
خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما در 
این برنامه حضور داشتند و گفت‌وگو 

کردند. برنامه‌های این شبکه از 
ساعت ۱۰ با عنوان شهید خدمت به 

صورت ام سی ادامه دارد.
انعکاس  معارف؛  رادیو    

رشادت‌های شهید جمهور
شبکه رادیویی معارف برنامه 
»خادم‌الرضا« را از صبح روز گذشته 
روانه آنتن کرده است. در این برنامه 
خدمات، رشادت‌ها و روحیه جهادی 
شهید جمهور گفته می‌شود. گزارش 
مردمی ‌از سطح شهر، انعکاس 
و  همدردی  ابراز  احساس،  نظرات، 
تسلیت مردم بخش‌های این برنامه 
را شکل می‌دهد. در این برنامه به 
اسماعیلی،  روح‌ا...  تهیه‌کنندگی 
گویندگی سید محمد رکنی و سید 
سعید حسینی با اعضای مدرسان 
حوزه علمیه قم و مسئولان دولتی 

گفت‌وگو می‌شود. 
  رادیو قرآن؛ همراه با تسنیم

شبکه رادیویی قرآن از روز یک‌شنبه 
لحظه به لحظه همراه شنوندگان 
است. برنامه زنده »تسنیم« به صورت 
ام سی از شبکه رادیویی قرآن پخش 
می‌شود. این برنامه به صورت ویژه به 
بیان ویژگی شهید جمهور می‌پردازد.

  رادیو نمایش؛ »خادم‌الرضا«
به مناسبت شهادت سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس‌جمهور و هیئت همراه 
از  ویژه‌برنامه »خادم‌الرضا«  ایشان، 
رادیو نمایش پخش می‌شود. این 
ویژه‌برنامه به تهیه‌کنندگی محسن 
یزدانی  حمید  گویندگی  جواهری، 
ابیانه، مهرناز شعبانی و با حضور 
کارشناسان سیاسی از شبکه نمایش 

پخش می‌شود.
  رادیو صبا؛ تواضع شهید جمهور

فضای شبکه رادیویی صبا از شب 
و گزارشگران  تغییر کرد  یک‌شنبه 
برنامه مرتب با حرم امام رضا )ع( و 
برقرار  ارتباط  حضرت معصومه )س( 
کردند. از زمان اعلام خبر شهادت 

شهید جمهور برنامه‌ها مناسبتی 
شد و با مسئولان کشور ارتباط 
برقرار شد. برنامه صبح صبا در 
قالب گفت‌وگو با کارشناسان به بیان 
ویژگی‌های اخلاقی »خادم‌الرضا« )ع( 
شهید خدمت و هیئت همراه ایشان 

پرداختند. 
سید احمد عبودتیان دستیار 
رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با این 
برنامه ضمن تسلیت برای شهادت 
رئیس‌جمهور شهید گفت: علیرغم 
تمام مشکلات، رئیسی همیشه برای 
مردم امیدبخش بود و مردمی‌بودن 
مهم‌ترین ویژگی‌های ایشان بود. 
ایشان در برابر مردم تواضع داشتند و 
فکر توان مردمی‌ را نسبت به دیگران 
ارجح می‌دانست و  حتی مسئولان 

مردم اولویت ایشان بود.
  رادیو ورزش؛ پناه پهلوانان

شبکه رادیویی ورزش از روز یک‌شنبه 
در تمام برنامه‌ها و در فضای مجازی 
به صورت لحظه‌ای درباره شهید 
خدمت اطلاع‌رسانی کرد و همچنان 
ادامه دارد. ویژه‌برنامه »پناه پهلوانان« 
از این شبکه روی آنتن می‌رود. این 
برنامه با دعوت ازخادمان حرم درباره 

شهید جمهور گفت‌وگو می‌کند.
  رادیو پیام؛ لحظه به لحظه با 

مردم
فضای رادیو‌های پیام و آوا از روز 
یک‌شنبه لحظه به لحظه همراه با 
مردم بوده و درباره شهید جمهور 
اطلاع رسانی کرده است. ارتباط با 
مسئولان و صحبت درباره ویژگی‌های 
اخلاقی و رفتاری »خادم‌الرضا« )ع( 
شهید خدمت از دیگر برنامه‌های این 

دو رادیو است.
  ایران‌صدا؛ شهید خدمت

شبکه ایران‌صدا از روز یک‌شنبه در 
فضای مجازی، محتوا پیرامون شهید 
جمهور برای دسترسی به مخاطبان 

بارگذاری کرده است.

ویژه‌برنامه‌های رادیو برای رئیس‌جمهور شهید

ورزش

به گزارش تسنیم، جام جهانی سابر در 
مادرید اسپانیا با کسب جایگاه دهم برای 
این تیم به پایان رسید و در نهایت نیز با 
اعلام رنکینگ جهانی، تیم سابر کشورمان در 
 رده‌بندی یک پله سقوط کرد و در جایگاه 

هشتم ایستاد.
جام جهانی مادرید آخرین جام جهانی قبل 
از شروع مسابقات المپیک پاریس بود که با 
حضور 24 تیم برگزار شد و تیم‌های شرکت 
کننده و المپیکی برای ارتقای جایگاه خود در 
رنکینگ تلاش کردند؛ اما تیم ایران از این 
فرصت همانند سال گذشته که مدال برنز را 

به دست آورد، به خوبی استفاده نکرد و به 
مقام دهمی ‌دست یافت.

تیم سابر ایران در مادرید در نخستین دیدار 
خود برابر ژاپن که مدت‌هاست گربه سیاه 
سابر کشورمان شده است؛ در حالی که پیش 
بود با عملکرد ضعیف فتوحی و محمد رهبری 
شکست خورد. اگرچه این نتیجه تأثیری در 
سهمیه ایران ندارد؛ اما نباید فراموش کرد 
که ژاپن اختلافش را با ایران به 10 امتیاز 
رساند و همین امر ممکن است کسب سهمیه 
 تیمی ‌ایران را برای دوره بعدی المپیک 

با مشکل رو‌به‌رو کند.

به علاوه جایگاه هشتم ایران در رنکینگ 
ممکن است کار را در المپیک سخت کند 
و احتمال تقابل ایران با تیم‌های آمریکا، 
 کره ‌جنوبی و مجارستان را در دور نخست 

افزایش می‌دهد.
سابریست‌های کشورمان در یک اردوی 
بلندمدت در پاریس تمرینات خود را 
پیگیری کردند؛ اما آنچه حاصل شد نشان 
می‌دهد این اردو آن‌چنان که باید در روند 
موفقیت سابریست‌ها مفید نبوده و باعث 
خستگی ‌‌و حتی اختلاف سلیقه بازیکنان با 
 کریستین بائو، مسئول کمپ اورلئان فرانسه 

بوده است.
ماجرای سابر ایران به اختاف بازیکنان با 
کریستین بائو ختم نشده و مشخص شد که 
برخلاف اصرار فدراسیون مبنی بر همراهی 
بائو با تیم ایران، وی در کنار بازیکنان تیم 
ایران در مسابقات نبوده و سابریست‌ها حتی 
مربی در کمپ بلندمدت فرانسه و گرندپری 

کره‌جنوبی نداشته‌اند.

نبودن بائو در کنار تیم از یک سو و حضور 
مسعود فتوحی با سابقه‌ای نه در حد نشستن 
بر صندلی مربی‌گری این تیم، باعث شد تا در 
فاصله حدود دو ماه تا المپیک، زنگ خطر 

برای این تیم به صدا در بیاید.
مسعود فتوحی در حالی این تیم را در اسپانیا 
هدایت کرد که یک روز قبل از مسابقات خود 
را به مادرید رساند، به عاوه وی حتی در 
اردوی بلندمدت هم کنار بازیکنان تیم ایران 
نبوده است. البته بحث سفرها و همراهی 
کردن این تیم در رویدادهای مختلف با عنوان 
مربی بارها مورد انتقاد رسانه‌ها قرار گرفت؛ 
اما او همچنان نفر اول لیست اعزام‌های سابر 

به رویدادهای مختلف است.
نباید فراموش کرد که پس از کناره‌گیری 
امین قربانی از هدایت تیم ملی سابر، 
فدراسیون شمشیربازی فرصت زیادی را از 
دست داد و عدم حضور یک سرمربی تمام 
وقت بالای سر این تیم، کار را برای سابر در 

آستانه المپیک سخت کرد.

از همان ابتدا مشخص بود که مسعود فتوحی 
گزینه مناسبی برای این تیم نیست اما 
فدراسیون کار تیم را با او پیش برد و در کنار 
آن نیز از حضور بائو در تیم ایران صحبت 
کرد؛ همکاری که هیچگاه جزئیاتی از آن بیان 
نشد و مشخص نبود که او در حالی که با 
بازیکنان دیگر قرارداد دارد چگونه قرار است 

به تیم ایران در المپیک کمک کند.
در نهایت نیز فدراسیون به این نتیجه رسید 
که پیمان فخری را برای هدایت این تیم در 
المپیک به کشور بازگرداند و کاری که باید از 
همان ابتدا انجام می‌شد با تأخیری چندماهه 
و پس از دست رفتن فرصت‌های طلایی، 

انجام گرفت.
در پایان این انتظار از فدراسیون شمشیربازی 
می‌رفت که به جای اعزام کسانی که 
جنبه  بیشتر  اعزام‌ها  در  حضورشان 
تکمیل رزومه بوده است، ‌برای تیمی‌که 
 شش ماه است مربی ندارد، برنامه بهتری 

را در نظر می‌گرفت.

به گزارش فارس، لوتارو مارتینز، مهاجم و کاپیتان اینتر با کسب میانگین 82/9 
امتیاز تاثیرگذارترین مهاجم فصل 2024-2023 اروپا شناخته شد.کاپیتان اینتر 
تنها رقیب طارمی ‌در خط حمله اینتر نیست بلکه مارکوس تورام دیگر مهاجم 

اینتر هم با کسب میانگین 79/8 امتیاز جزء 5 مهاجم برتر اروپا قرار گرفت.
مهدی طارمی ‌بعد از درخشش در 4 سال گذشته با پورتو مشتریان زیادی 
پیدا کرد که در نهایت در زمستان گذشته با اینتری‌ها به توافق نهایی رسید تا 
قراردادی 2 ساله و قابل تمدید برای فصل سوم امضا کند. ستاره ایرانی به عنوان 

بازیکن آزاد ماه آینده راهی اینتر می‌شود و دستمزد سالیانه 3 میلیون یورویی 
دریافت خواهد کرد.

بر اساس گزارش میدیاست ایتالیا، مارتینز و تورام 2 مهره کلیدی اینزاگی در 
خط حمله اینتر هستند که در این فصل با درخشش موفق شدند نراتزوری را 
به قهرمانی سری آ برسانند. با توجه به بازی اینتر با سیستم 2 مهاجم و انتقال 
طارمی ‌به قهرمان ایتالیا، ستاره تیم ملی ایران باید خود را برای رقابت با 2 مهاجم 

برتر اروپا در سری آ آماده کند.

زنگ خطر برای سابر ایران
 فرصتی که از دست رفت

 لیگ به تعویق افتاد

به گزارش تسنیم، سید محمدشروین اسبقیان با ابراز تسلیت و ابراز تأثر جامعه‌ 
ورزش و جوانان ایران اسامی ‌در پی شهادت رئیس‌جمهور محبوب و مردمی 
‌دولت مردمی ‌و خادمان این نظام مقدس، اعلام کرد که بنا به دستور وزیر 

ورزش و جوانان، مسابقات ورزشی این هفته لغو شد.
اسبقیان شهادت رئیس‌جمهور مردمی ‌و محبوب، آیت‌ا... رئیسی، حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه همچنین آیت‌ا... سید محمدعلی آل‌هاشم 
نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه تبریز، استاندار آذربایجان شرقی و تیم همراه با 

مقام عالی رئیس‌جمهور در سانحه بالگرد را تسلیت گفت.
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای گفت: با دستور وزیر ورزش و جوانان، 
تمام مسابقات این هفته لغو شده است، برنامه جدید مسابقات از سوی ادارات‌کل 

استانی و فدراسیون‌ها اعلام خواهد شد. 
قرار بود امروز هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال برگزار شود 
که این هفته از مسابقات نیز به تعویق افتاد. رقابت‌های کشتی آزاد جام 
 تختی هم که قرار بود روزهای 3 و 4 خرداد در زنجان برگزار شود، برگزار 

نخواهد شد.

»رونالدو« چشم خورده است!

به گزارش ایسنا، در حساس‌ترین 
بازی هفته سی و دوم رقابت‌های لیگ 
عربستان دو تیم پرستاره النصر و الهلال 
به مصاف هم رفتند. این بازی که به 
میزبانی النصر برگزار شد در نهایت با 

تساوی یک بر یک به پایان رسید.
کریستیانو رونالدو در این بازی 
یک پاس گل داد با این حال او 
فرصت‌های زیادی را از دست داد. 
بازیکن سابق النصر درباره فرصت 
سوزی کریستیانو رونالدو در دیدار 
برابر الهلال نظر جالبی داشت. به 

نوشته سایت عربی کوره، ‌هاشم السرور در پستی نوشت: رونالدو فرصت‌هایی 
را در این دیدار از دست داد که در طول دوران بازیگری خود از دست 
 نداده بود. وضعیت رونالدو در این بازی شک‌برانگیز بود. امیدوارم که او را 

چشم نزده باشند.
النصر در فصل جاری با وجود خریدهای بزرگی که داشت نتوانست انتظارات را 
برآورده کند. این تیم از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد و در رقابت‌های لیگ هم 
در رده دوم قرار گرفت البته النصر با توجه به حضور در فینال جام حذفی این 

شانس را دارد که یک جام کسب کند.

رقابت سخت »طارمی« ‌با 2 مهاجم برتر اروپا

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1402 قسمتی از املاک بخش سه و بخش یک منطقه چهار شیراز 
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گروه خبر- لیلاغضنفری 
 منطقه هفت شهرداری شیراز میزبان جلسه 
هفتگی کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک 
شورا بود تا ضمن بررسی پروژه‌های عمرانی 
بر روند آخرین وضعیت پروژه‌های منطقه 7 

پرداخت شود.
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران 
شورای اسلامی ‌شهر شیراز ضمن تسلیت 
شهادت رئیس‌جمهور و هیئت همراه در سانحه 
سقوط بالگرد در استان آذربایجان شرقی گفت: 
خدمات ارزنده رئیس‌جمهور آیت‌ا... رئیسی در 
ذهن و خاطره و تاریخ مردم و این مرزوبوم 
باقی خواهند ماند. شهادت او و هیئت همراه به 
مقام معظم رهبری )مد ظله‌العالی( و ملت ایران 

تسلیت عرض می‌کنم.
او بر عزم مدیریت شهری مبنی بر رسیدگی به 

نقاط محروم با نگاهی عدالت‌محور تأکید کرد.
رضا محمدیان با تأکید براین موضوع که توسعه 
متوازن شهر شیراز با رویکرد محرومیت‌زدایی 
در دستور‌کار است، بیان داشت: منطقه هفت 
شهرداری شیراز محلات محروم ‌زیادی را شامل 
می‌شود که نیازمند اجرای پروژه‌های عمرانی 

در حوزه‌های مختلف است.
وی با اشاره به اقداماتی که در حوزه 
محرومیت‌زدایی صورت پذیریفته اظهار داشت: 
اجرای ریزپروژه‌های عمرانی یکی از راهکارها 
برای محرومیت‌زدایی در مناطق کم‌برخودار 
است و بر همین اساس طرح‌های متنوعی از 
سال 1402 تاکنون در دستور‌کار قرار گرفته 

است.
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران 
شورای اسامی ‌شهر با اشاره به خدمات 
شهرداری منطقه 7 شیراز گفت: در سال 1402 
بیش از 95 درصد از بودجه عمرانی منطقه 9 
شهرداری شیراز جذب شد که دستاورد آن 
پیشرفت چشمگیر پروژه‌های عمرانی بوده 

است.
محمدیان از اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
با هدف رفع مشکلات محلات خبر داد و 
افزود: در ابتدای سال جاری نخستین جلسه 
کمیسیون عمران شورای اسلامی ‌شهر شیراز 
در منطقه 7 برگزار شد که دستاوردهای 
مطلوبی در حوزه جذب بودجه عمرانی و 

پیشرفت پروژه‌ها به همراه داشته است.
این مقام مسئول تعداد پروژه‌های عمرانی 
منطقه 7 شهرداری شیراز را بیش از یکصد 
پروژه اعلام کرد و بیان داشت: این پروژه‌های 
در حوزه‌های مختلف بر اساس نیازهای شهر و 

شهروندان تعریف شده است.
به گفته محمدیان، احداث مسجد سهل‌آباد، 
اجرای  مرمت ساختمان‌های خدماتی، 
پروژه‌های لوله‌گذاری، گسترش زیرساخت‌های 
ورزشی و فرهنگی، احداث ایستگاه‌های 
آتش‌نشانی، تم پارک، بهسازی زمین‌های 
ورزشی، احداث سرویس‌های بهداشتی در 
اجرای طرح‌های هندسی  منطقه،  سطح 
ترافیکی، مرمت و ترمیم آسفالت، تداوم بلوار 
تخت‌جمشید، احداث تقاطع‌های بزرگراه شهید 
 استوار از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین پروژه‌های 
عمرانی منطقه 7 است که در دست پیشرفت 

قرار دارند.
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران 
شورای اسلامی ‌شهر شیراز در بخش پایانی 
امیدواری کرد پیشرفت  سخنانش اظهار 
پروژه‌های عمرانی نقش ارزنده‎ای در ارتقای 
کیفیت زندگی شهروندان به ویژه در مناطق 

محروم ایفا کند.
تأکید  توسعه عدالت‌محور خدمات همواره مورد 

آیت‌ا... رئیسی بود

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی 
‌شهر شیراز از تمرکز بر ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان در مناطق محروم به واسطه 
پروژه‌های عمرانی خبر داد. سید مریم 
حسینی با عرض تسلیت به مناسبت شهادت 
سید محرومان از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر 
این شهید والامقام در حوزه محرومیت‌زدایی 
و رسیدگی به مناطق کم‌برخوردار به نیکی 
یاد کرد و افزود: توسعه عدالت‌محور خدمات 
همواره مورد تأکید آیت‌ا... رئیسی بود.وی 
نقش پروژه‌های عمرانی مدیریت شهری در 
محرومیت‌زدایی را ارزنده توصیف کرد و بیان 
داشت: در بررسی پروژه‌های عمرانی به نقش 
ریزپروژه‌ها در محرومیت‌زدایی اشاره ویژه‎ای 

شد.
به گفته این مقام مسئول، شورای اسلامی 
‌شیراز موصوبات ویژه‎ای به منظور رسیدگی به 
مناطق محروم دارد و براساس آن محورهایی 
نظیر بلوار نصر، احمدآباد، سهل‌آباد، بلوار 
ولایت، کوشکک، ترکان، بلوار اتحاد شمالی و 
جنوبی، شهرک امام حسین )ع( و منشعبات 

آنها مورد توجه ویژه قرار می‌گیرند.
حسینی در بخش دیگری از سخنانش بیان 

داشت: در سال 1403 پروژه آسفالت از سرفصل 
پروژه‌های محرومیت‌زدایی خارج خواهد شد و 

دارای ردیف بودجه مستقلی می‌شود. 
او با تقدیر از عملکرد شهردار کلان‌شهر شیراز 
گفت: تا پایان سال 1403دیگر با مشکل 
آسفالت معابر در سطح معابر روبه‌رو نیستیم 
و به همین دلیل از سرفصل پروژه‌های 

محرومیت‌زدایی خارج شده است.
رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی 
‌شهر شیراز هدف از پروژه‌های محرویت‌زدایی 
را ارتقای کیفیت زندگی شهروندان برشمرد و 
اظهار داشت: با گسترش زیرساخت‌های شهری 

در حوزه‌های مختلف می‌توان به تأثیر عمیق 
آنها در بهبود وضعیت کلان‌شهر شیراز پی برد.
وی در بخش دیگری از سخنانش خاطرنشان 
کرد: طراحی و مطالعه پارک اوتیسم انجام شده 
و به عنوان یکی از تأثیرگذارترین پروژه‌های 
اجرایی منطقه 7 شهرداری شیراز برشمرده 

می‌شود.
به گفته این مسئول، پل اتصال کوشکک و 
ماه‌فیروزان بسیاری از مشکلات اهالی شریف 
این منطقه را در تردد برطرف خواهد کرد. این 
پروژه هم‌اکنون در مرحله مطالعاتی و طراحی 

قرار دارد.
حسینی افزود: با بهره‌برداری از پروژه‌های 
عمرانی، اماکن ورزشی و تفریحی روباز در 
سطح منطقه 7 شهرداری شیراز با توسعه 

چشمگیری روبه‌رو خواهند شد. 
رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی 
‌شهر شیراز اظهار داشت: منطقه 7 شهرداری 
شیراز از استعدادهای درخشانی برای اجرای 
طرح‌های توانمندسازی برخوردار است که با 
اجرای آنها می‌توان تحولات مطلوبی در سطح 

زندگی اقشار آسیب‌پذیر جامعه رقم زد.
او از دغدغه کمیته محرومیت‌زدایی شورای 
اسامی ‌شهر شیراز نسبت به آسیب‌های 
اجتماعی نظیر معتادان متجاهر خبر داد و 
افزود: بازگشت به زندگی اقشار آسیب‌دیده 

با درمان و اشتغال‌زایی آنها در دستور‌کار 
کمیته محرومیت‌زدایی پارلمان شهری است و 
با اجرای چنین طرح‌هایی می‌توان به ارتقای 

امنیت اجتماعی امید بست.
وی از اجرای بوستان‌های موضوعی در سطح 
منطقه 7 شهرداری شیراز خبر داد و افزود: 
بوستان‌هایی نظیر پارک سلحشوران از 
نیازهایی روز جامعه هستند که با استقبال 

شهروندان روبه‌رو می‌شوند.
رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی 
‌شهر شیراز در ادامه از تداوم عملیات اجرایی 
زورخانه سهل‌آباد خبر داد و افزود: شورای 

اسلامی ‌شهر و شهرداری منطقه 7 شیراز نگاه 
ویژه‎ای به احیای این پروژه فرهنگی و ورزشی 

دارند.
حسینی در بخش دیگری از سخنانش از اجرای 
طرح‌های تملک و سامان‌دهی ورودی‌های 
شیراز خبر داد و افزود: محور شرقی بلوار 
خلیج فارس در محدوده منطقه 7 واقع شده 
که عملیات‌های متعدد عمرانی در حوزه‌های 
ایمن‌سازی، ارتقای چشم‌انداز شهری و 

المان‌سازی در آن در حال اجرا است.
طیف وسیعی از پروژه‌ها 

او طیف پروژه‌های محرومیت‌زدایی را وسیع 
توصیف کرد و بیان داشت: پیاده‌راه‌سازی 
در محورهای شریف‌آباد، فاضل، سلحشوران، 
گل‌یخ، خادمان الحسینی، ولایت، سادات و 
گل‌یخ به همراه ایجاد مسیر دوچرخه‌سواری در 

دست انجام است.
وی از نقش ارزنده پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
در فرهنگ‌سازی و ارتقای امنیت اجتماعی 
جامعه سخن گفت اعام کرد: سالن 
 ورزشی در محله کوشکک بلوار اتحاد 
در زیرمجموعه پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
قرار می‌گیرد. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی 
شورای اسلامی ‌شهر شیراز در بخش دیگری 
از سخنانش گفت: تداوم عملیات عمرانی در 

مسجد صاحب‌الزمان )عج( سهل‌آباد مورد 
تأکید ویژه شورای اسلامی ‌شهر شیراز است و 
از بسترهای قانونی برای پیشرفت سریع آن بهره 

می‌گیریم.
به گفته حسینی مسجد صاحب‌الزمان سهل‌آباد به 
شکل یک مجموعه فرهنگی و ورزشی طراحی شده 

است. 
رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی ‌شهر 
شیراز در بخش پایانی سخنانش خاطرنشان کرد: 
لوله‌گذاری در محورهای قصر ابونصر، دست‌خضر و 
نصر از سال گذشته در پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
دیده شد و در سال جاری به بهره‌برداری خواهند 

رسید.
تحقق 90درصدی بودجه سال گذشته

شهردار منطقه 7 شیراز گفت: مهم‌ترین 
رسالت مدیریت شهری ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان در زمینه‌های مختلف است و برای 
تحقق این ماجرا برنامه‌ریزی‌های منسجمی 
‌در حوزه‌های فنی و عمرانی، زیست محیطی، 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و شهرسازی 

صورت می‌گیرد.
علی امینی با عرض تسلیت به مناسبت شهادت 
ریاست‌جمهور در سانحه هوایی، از تحقق 90 
درصدی بودجه سال گذشته خبر داد و افزود: 
در سال 1402 بودجه پروژه‌های عمرانی معادل 
328 میلیارد تومان بود که با افزایش در مرحله 

متمم به 398 میلیارد تومان رسید.
او از برنامه‌ریزی برای اختصاص بودجه به 
پروژه‌های مختلف خبر داد و افزود: از سال 
1402 پروژه‌های مختلفی در حوزه‌های 
خدمات شهری، اماک، شهرسازی، فنی 
و عمرانی آغاز شده که بر مدار پیشرفت و 

سازندگی قرار دارند.
وی با بیان اینکه شهرداری منطقه 7 
پیشتاز تحقق بودجه در میان مناطق 
یازده‌گانه است، اظهار داشت: بودجه 

عمرانی در مواردی نظیر زیرسازی، آسفالت، 
لوله‌گذاری، توسعه زیرساخت‌های ورزشی، 
 تأسیسات شهری، حمل‌ونقل، گسترش ب

وستان‌ها و فضاهای سبز شهری صرف می‌شود 
و به موازات آن نگاه ویژه‎ای به فعالیت‌های 

فرهنگی و مذهبی داریم.
بودجه 58 میلیارد تومانی محرومیت‌زدایی 

شهردار منطقه 7 شیراز افزود: در سال 1402 
نگاه ویژه‎ای به پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
داشتیم و بودجه 58 میلیارد تومانی به این 
سرفصل اختصاص یافت که تا 66 میلیارد 
تومان منجر به عقد قرارداد شد و این پروژه‌ها 

نقش مهمی ‌در رفع مشکلات منطقه و بهبود 
کیفیت زندگی شهروندان دارند. به گفته این 
مسئول بیشترین پروژه‌های محرومیت‌زدایی به 
محورهای اتحاد شمالی و جنوبی، دست‌خضر، 
سهل‌آباد، شهرک امام حسین و سایر مناطق 
محروم صورت می‌یابد.امینی با تأکید بر این 
موضوع که پروژه‌های محرومیت‌زدایی در سال 
جاری تداوم دارند، اظهار داشت: بودجه سال 
1403 منطقه 7 شهردرای شیراز معادل 531 
میلیارد تومان است که در حوزه‌های فنی و 
عمرانی، اجتماعی، فرهنگی و املاک اختصاص 
می‌یابد. وی با بیان اینکه در سال 1403 
تعداد 121 پروژه در 8 بخش مختف داریم، 
بیان داشت: مهم‌ترین این پروژه‌ها مربوط 
به احداث دو تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه 
شهید استوار، نهضت آسفالت و گسترش 
 فضای سبز در محور خلیج فارس است. 
او از هدف‌گذاری مدیریت شهری به منظور 
گسترش عدالت‌محور خدمات و توزیع متوازن 
امکانات خبر داد و افزود: طی سنوات اخیر 
روستاهای متعددی به کلان‌شهر شیراز الحاق 
شدند که قسمت عمده‎ای از آنها در محدوده 
منطقه 7 قرار داشته و از زیرساخت‌های شهری 
محروم هستند. به گفته امینی، منطقه 7 
شهردراری شیراز از جوانان مستعدی برخوردار 
است که با گسترش زیرساخت‌های ورزشی 

می‌توان زمینه بروز استعدادهای آنها را فراهم 
کرد و نیم‌نگاهی به قهرمان‌پروری داشت. 
شهردار منطقه 7 شیراز با اشاره به اهمیت 
افزود:  پایبندی به مسئولیت‌های اجتماعی 
گسترش فضاهای ورزشی نقش ارزنده‎ای 
در کاهش آسیب‌های اجتماعی و فراگیری 
ورزش‌های همگانی خواهد داشت. وی با 
اشاره به تأکید شهردار کلان‌شهر شیراز و 
شورای اسامی ‌شهر تصریح کرد: تغییر 
کاربری فضاهای ورزشی خط قرمز شهرداری 
منطقه 7 است و هیچ‌گونه تغییری در 
زیرساخت‌هایی که سلامت و شادابی جامعه 

را به همراه دارد، انجام نخواهد شد.
گسترش مطلوب فضای سبز دنبال می‌گردد

امینی با اشاره به نقش ارزنده فضای سبز در 
هویت کلان‌شهر شیراز گفت: هم‌اکنون سرانه 
فضای سبز به‌ازای هر نفر معادل 14 مترمربع 
است که آمار مطلوبی به شمار می‌رود و با 
اجرای فضاهای سبز شهری به صورت قابل 

ملاحظه‎ای گسترش خواهد یافت.
او از اجرای پروژه کوه‌راه در ارتفاعات منطقه 7 
به همراه اجرای فضای سبز خبر داد و افزود: با 
اجرای پروژه‌های متنوع به دنبال تقویت نشاط 
شهروندی و گسترش زیرساخت‌های حوزه 

سلامت هستیم.
شهردار منطقه 7 شیراز در بخش دیگری از 
سخنانش از گسترش زیرساخت‌ها در زمینه 
ایمن‌سازی و مدیریت بحران خبر داد و افزود: 
دو ایستگاه آتش‌نشانی در مرحله بهسازی، 
ساخت و تجیهز است و ایستگاه آتش‌نشانی 
بلوار اتحاد هم در سال جاری گلنک‌زنی خواهد 

شد.
منطقه 7 شهردرای شیراز مستعد سرمایه‌گذاری 

است
او در بخش دیگری از سخنانش از تعریف 
پروژه‌های سرمایه‌گذاری در مقیاس وسیع خبر 
داد و افزود: منطقه 7 شهردرای شیراز مستعد 
سرمایه‌گذاری است و راهکارهای مختلفی برای 
جذب سرمایه‌گذاری اندیشیده شده است. در همین 
فرهنگی،  ورزشی،  زیرساخت‌های  توسعه  زمینه 
مسکن‌سازی، تجاری‌سازی با رویکرد سرمایه‌گذاری 

در دستور‌کار است.
شهردار منطقه 7 شیراز افزود: پارک ورزشی 
در مجاورت بزرگراه شهید استوار با 18 بسته 
سرمایه‌گذاری تعریف شده است که مدیریت 
شهری زیرساخت‌ها را ایجاد کرده و با ظرفیت 

سرمایه‌گذاران به بهره‌برداری خواهد رسید.
او از هدف‌گذاری برای احداث پارک آبی 
با رویکرد سرمایه‌گذاری خبر داد و افزود: با 
افزایش تعامل با دستگاه‌هایی نظیر اوقاف 
و امور خیریه می‌توانیم گام‌های بزرگی در 

راستای شکوفایی منطقه برداشت.
امینی در بخش دیگری از سخنانش با 
بیان اینکه یکی از مهم‌ترین ورودی‌های 
کلان‌شهر شیراز از سمت محور خلیج فارس 
است، بیان داشت: در محور خلیج فارس 
به دنبال گسترش فضای سبز حاشیه‎ای 
در شش فاز اجرایی هستیم که در قالب آن 
 فضاهای ویژه‎ای برای پیاده‌روی و دوچرخه‌

سواری دیده شده و گستردگی آن در سطح 
کشور بی‌نظیر است.

محمد امین نیز در ادامه این جلسه گفت: 
منطقه 7 شهرداری شیراز از مناطق در 
حال توسعه شهر به شمار می‌رود و به 
همین دلیل بیشترین پروژه‌های عمرانی در 
 حوزه اجرای پروژه‌های زیرساختی مانند 
لوله‌گذاری، دفع آب‌های سطحی، احداث 
پارک، ترمیم آسفالت، احداث معابر و اجرای 
پروژه‌های خدماتی و محرومیت‌زدایی به پیش 

می‌رود.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان 
اینکه این منطقه شهرداری بیشترین ریزپروژه 
را دارد که تمام آنان در حال اجرا است، اظهار 
کرد: در کنار این ریز‌پروژه‌ها، پروژه‌های بزرگ 
دیگری مانند احداث دو تقاطع در ابتدای 
و انتهای بزرگراه شهید استوار، توسعه بلوار 

جمشید در حال اجرا است.
وی با اشاره به اینکه موضوع تملک مورد مسیر 
اجرای پروژه‌ها نیز از اهمیت ویژه‌ای در این 
منطقه برخوردار است، افزود: شهرداری منطقه 
۷ در سال ۹۲ عملکرد عمرانی بسیار خوبی را 
داشته است و موفق به جذب بودجه 96 درصدی 

در حوزه عمران به شمار می‌رود.
در طی سال‌های گذشته محدوده شهری تغییر 
کرده است و چندین روستا که فاقد امکانات 
اولیه بودند به این منطقه شهری اضافه شده‌اند 
که علیرغم ارائه خدمات فراوان شهرداری به 
آنان، هنوز هم با کمبود‌هایی روبه‌رو هستند که 
در تاش برای رفع این کمبودها هستیم. امین 
گفت: اراده شورا و شهرداری در دوره ششم بر 
 محرومیت‌زدایی در این مناطق است که در این راستا 
حتی بیشتر از درآمد شهرداری در این منطقه هزینه 

می‌گردد.

در جلسه کمیسیون عمران، حمل‌ونقل ترافیک در منطقه 7 بیان شد:

پیشتازی منطقه 7 در عمران و آبادی 

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و 
ترافیک شورا تصریح کرد:

توسعه متوازن شهر شیراز با 
رویکرد محرومیت‌زدایی

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای 
اسلامی شیراز تأکید کرد:

ارتقای کیفیت زندگی
شهروندان در مناطق محروم

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
بیان کرد:

عملکرد موفق شهرداری منطقه 
7 در حوزه عمرانی 

شهردار منطقه 7 عنوان کرد:

تعداد 121 پروژه در 8 محور 
متنوع در سال جاری 



از حدود ساعت 3 بعد‌ازظهر یک‌شنبه که خبر ناگوار از شمال غرب کشور مخابره 
شد، عقربه‌های ساعت برای ایرانی‌ها کندتر چرخید. روستای اوزی شد مرکز 
خبری دنیا، سی‌ان‌ان و رویترز سرخط‌هایشان را به وقت ورزقان تنظیم کرده 

بودند. خبر تلخ، تکان‌دهنده و شوک‌آور بود.....
نیمه‌شب با همین خبرها طی می‌شود. گهگاهی خبرهای شیرین امیدوارکننده 
شیب ناامیدی را کم می‌کند، خبر از سیگنال‌ها و تماس‌ها و چه و چه، اما هرچه 

به دل تاریک شب می‌رویم شیب منفی‌خوانی خبرها تندتر می‌شود.
 دم‌دم‌های صبح است که ناگهان خبر تلخ آوار می‌شود؛ بالگرد پیدا 

شده است اما...
سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران اسلامی رسماً می‌شود شهید ابراهیم 
رئیسی و نامش می‌رود کنار نام محمدعلی رجایی‌. مدیر میدان، مرد گریزان از 

پشت‌میزنشینی و کارتابل‌بازی در میدان به آرزویش می‌رسد. مردِ مردمند، 
مرد ساده‌زیست، مرد صادق و دوست‌داشتنی به هرآنچه می‌خواست رسید.

خادم‌الرضا، خادم جمهور ایران، آیت‌ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌ 
جمهوری اسلامی ایران در راه خدمت به مردم به درجه رفیع شهادت رسید.
بالگرد حامل دکتر رئیسی، رئیس‌جمهور جهادی، مردمی و محبوب که 
یک‌شنبه برای بازدید از سد خداآفرین و افتتاح چندین طرح ملی و استانی 
به آذربایجان شرقی رفته بود در هنگام عزیمت از این سد به مقصد پالایشگاه 

تبریز به علت شرایط نامساعد آب و هوایی دچار سانحه شد.
با وجود اعزام ده‌ها گروه امدادی واکنش سریع برای امداد به رئیس‌جمهور 
و همراهانش، تلاش‌ها برای پیدا کردن بالگرد سانحه دیده به علت مه‌آلود 
 بودن هوا و سخت‌گذر بودن منطقه جنگلی و کوهستانی، ساعت‌ها 

به طول انجامید.
سرانجام بامداد روز دوشنبه گروه‌های امدادی مردمی و هلال‌احمر با استفاده 

از پهپادهای ایرانی ردیاب بالگرد سانحه دیده را کشف کردند.
در این سانحه هوایی، رئیس‌جمهور و همراهان او از جمله آقای 
امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه، آیت‌ا... آل‌هاشم امام‌جمعه تبریز، رحمتی 
استاندار آذربایجان شرقی و همچنین سرتیم حفاظت رئیس‌جمهور 
و خلبانان و کادر پرواز بالگرد به شهادت رسیدند. دست‌های به آسمان 
رفته به دعا برای سامت رئیس‌جمهور در این ساعات فراوان بودند. حالا 
دل‌های داغ‌دیده کم نیستند. فضای همدلانه در کشور پررنگ است و با همه 
این‌ها می‌توان امیدوار بود. ایران ما روزهای از این دشوار‌تر هم دیده است. 
آشناترینش روزهای پرالتهاب سال 60 است که در شهرآشوبی عجیب در 
کمتر از 2 ماه رئیس قوه قضاییه و رئیس‌جمهور و نخست‌وزیرمان را از ما 

گرفتند، اما انقلاب خمینی جانی دوباره یافت و باز هم جوانه زد و 
فریاد کشید. نه! این درخت پر از زخم خَم نخواهد شد.

به همان جمله ابومهدی عزیز برگردیم، ترجمانش را در این عصر 
بحرانی سیدعلی خامنه‌ای عصر یک‌شنبه در حسینیه امام‌خمینی 
گفت: »ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار 

کشور به وجود نمی‌آید.«
شهید ابومهدی المهندس یک جمله طلایی دارد؛ در بحران‌ها باید 
ذهن سرد و قلب داغ داشت، اگر برعکس باشد کار تمام است... .

آیت‌ا... سید محمدعلی آل‌هاشم امام جمعه تبریز، حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان و مالک رحمتی 
استاندار تبریز نیز در این سانحه در بالگرد حامل رئیس‌جمهور 
حضور داشتند و آنان نیز به شهادت رسیدند. سردار سید مهدی 
موسوی رئیس یگان حفاظت رئیس‌جمهور، یک نیروی سپاه 
انصارالمهدی، سرهنگ خلبان سید طاهر مصطفوی، سرهنگ 
خلبان محسن دریانوش و سرگرد فنی بهروز قدیمی نیز جزو 

شهدای این سانحه هستند.
آیت‌ا... رئیسی و همراهانشان پس از آیین بهره‌برداری از سد قیزقلعه‌سی که 
با حضور الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان برگزار شد، با بالگرد 
عازم تبریز بودند؛ اما این بالگرد در میانه راه و در منطقه ورزقان دچار سانحه 

شد و سقوط کرد.
 زندگی نامه شهید رئیسی:

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی در آذرماه سال 1339 هجری شمسی در خانواده‌‌ای 
روحانی در شهر مشهد و در محله نوغان دیده به جهان گشود. پدر ایشان 
حجت‌الاسام سید حاجی رئیس‌الساداتی و همچنین مادر وی سیده عصمت 
خدادادحسینی از سلاله‌سادات حسینی و نسبتش از هر دو طرف به حضرت 
زید بن علی ‌بن الحسین )ع( می‌رسد. دکتر رئیسی در 5 سالگی پدر خود را 

از دست داد.
او تحصیلات ابتدایی را در مدرسه جوادیه گذراند و تحصیل در علوم حوزوی 
را در مدرسه نواب و سپس در مدرسه آیت‌ا... موسوی‌نژاد شروع کرد، در سال 
1354 جهت ادامه تحصیل به حوزه علمیه قم و مدرسه آیت‌ا... بروجردی رفت و 
مدتی نیز در مدرسه‌ای که با مدیریت آیت‌ا... پسندیده تحت‌نظر امام خمینی)ره( 

اداره می‌شد، تحصیل نمود.
  بیان سوابق و فعالیت‌های سیاسی، ‌اجتماعی،‌ فرهنگی،‌ انقلابی، 

مبارزاتی و مسئولیت‌ها
در پی اهانت به امام خمینی)ره( در روزنامه اطلاعات در 17 دی‌ماه سال 1356 

و آغاز حرکت‌های مردمی، رئیسی در اجتماعات اعتراضی که مبدأ اغلب آنها 
مدرسه آیت‌ا... بروجردی )مدرسه خان( بود، شرکت داشت و در قالب هسته‌ای 
از طلاب انقلابی فعالیت می‌نمود. وی در این دوران فعالیت‌های مبارزاتی 
خود را در قالب ارتباط با علمای انقلابی آزادشده از زندان و یا در تبعید، 
 پی گرفت، همچنین در تجمعاتی مثل تحصن علما و روحانیون در دانشگاه 

تهران، شرکت نمود.
پس از پیروزی انقلاب اسامی، وی در دوره تربیتی خاصی که مرحوم شهید 
بهشتی جهت کادرسازی برای تأمین نیازهای مدیریتی نظام اسلامی برگزار 
کرده بود، شرکت کرد و به‌دنبال شورش‌های مارکسیستی و ایجاد مشکلات 
متنوع در مسجدسلیمان، به‌همراه گروهی از طلاب در قالب فعالیت‌های 
فرهنگی به آن منطقه رفت، پس از بازگشت از مسجدسلیمان، مجموعه سیاسی 
 عقیدتی پادگان آموزشی صفرـ دو در شاهرود را تأسیس و برای مدت کوتاهی 

آن را اداره کرد.
ورود آیت‌ا... رئیسی به عرصه مدیریت از سال 1359 و با حضور در جایگاه 
دادیاری شهرستان کرج آغاز شد و پس از مدتی با حکم شهید قدوسی، به سمت 
دادستان کرج منصوب شد. موفقیت او در سامان‌دهی وضعیت پیچیده این شهر 
موجب شد پس از دو سال در تابستان 1361 همزمان با دادستانی شهر کرج، 
مسئولیت دادستانی شهر همدان را نیز عهده‌دار شود. حضور همزمان او در این 

دو مسئولیت، برای مدتی ادامه یافت تا آنکه به‌عنوان دادستان استان همدان 
معرفی شد و از سال 1361 تا 1363، در این سمت خدمت نمود.

دکتر رئیسی در سال 1362 در سن 23سالگی با دکتر جمیله‌سادات علم‌الهدی 
دختر ارشد آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی ازدواج کرد. خانم دکتر علم‌الهدی 
دانشیار رشته فلسفه علوم تربیت دانشگاه شهید بهشتی تهران، رئیس سابق 

پژوهشگاه علوم انسانی است. 
آیت‌ا... رئیسی و خانم دکتر علم‌الهدی دارای دو فرزند دختر هستند. دکتر 
رئیسی که اهتمام ویژه‌ای به تحصیل خود و اعضای خانواده‌اش داشت، دختر 
اول ایشان متأهل و دارای دو مدرک کارشناسی ارشد است؛ یکی در رشته 
علوم اجتماعی از دانشگاه الزهرا )علیها السلام( و دیگری در رشته علوم قرآن و 
حدیث از دانشگاه علوم حدیث شهر ری و دختر دوم وی نیز متأهل و دانشجوی 

کارشناسی رشته فیزیک دانشگاه شریف است.
آیت‌ا... رئیسی در سال 1364 به‌عنوان جانشین دادستان انقلاب تهران منصوب 
شد و به این ترتیب، دوره مدیریت قضایی ایشان در تهران آغاز شد. به‌دنبال 
موفقیت وی در حل پرونده‌های قضایی پیچیده، امام خمینی )ره( طی احکام 
ویژه و مستقیم،‌ ایشان و حجت‌الاسام نیری را برای رسیدگی به مشکلات 
اجتماعی در برخی استان‌ها از جمله لرستان، کرمانشاه و سمنان مأمور کرد. بعد 
از رحلت امام )ره( آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی با حکم رئیس قوه قضاییه وقت 
به سمت دادستان تهران منصوب شد و از سال 1368 تا 1373 به‌مدت پنج 
سال این مسئولیت را به‌عهده داشت. ایشان از سال 1373 به ریاست سازمان 
بازرسی کل کشور منصوب شد که خدمت ایشان در این سمت تا سال 1383 
ادامه یافت. دوره مدیریت آیت‌ا... رئیسی بر سازمان بازرسی کل کشور نقطه 
عطفی در زندگی ایشان بود. وی که یک مدیریت کلان ملی را به‌مدت ده سال 
تجربه می‌کرد با اتکا به تجربیات اندوخته خود نظارت بر دستگاه‌های اداری را 

متحول و نظام‌مند کرد. 
سازمان بازرسی کل کشور در زمان تصدی ایشان با توسعه متوازن ساختاری 
مواجه شد و به‌عنوان یکی از ارکان نظارتی نظام جمهوری اسلامی تثبیت شد. 
این دوران که با روی کارآمدن دولت اصلاحات همزمان بود، بسیاری از گره‌های 
نظام اداری و اقتصادی شناسایی و راهکار برون‌رفت از زمینه فساد در آن تدوین 
شد. بعضی پرونده‌های جنجالی مفاسد اقتصادی محصول فعالیت شبانه‌روزی 

آیت‌ا... رئیسی و همکارانش در این سازمان و در آن دوره بود.
آیت‌ا... رئیسی از سال 1383 تا سال 1393، به‌مدت ده سال معاون اول قوه 
قضاییه بود. ایشان که دو رئیس قوه را در این سمت تجربه می‌کرد به‌عنوان 
یکی از مسئولان ارشد قضایی کشور مسئولیت سازمان‌دهی و اداره تشکیلاتی 
این مجموعه را به‌عهده داشت و از سال 1393 تا اسفند 1394 نیز به‌عنوان 

دادستان‌کل کشور خدمت نمود.
آیت‌ا... رئیسی از سال 1391 تا سال 1400 با حکم مقام معظم رهبری، دادستان 
ویژه روحانیت نیز بود. در سال 1376، ایشان به‌پیشنهاد برخی اعضای مؤثر 
جامعه روحانیت مبارز از جمله آیت‌ا... مهدوی کنی و تصویب شورای مرکزی 

جامعه روحانیت به عضویت در آن شورا در آمد.
در اسفند 1394، آیت‌ا... رئیسی با حکم آیت‌ا... ‌العظمی خامنه‌ای )مد ظله‌العالی( 
به تولیت آستان قدس رضوی منصوب شد. ایشان در سه سال فعالیت در سمت 
تولیت آستان قدس رضوی، اقدامات مؤثری در چارچوب خدمت مؤثر به حرم 
نورانی حضرت ثامن الحجج علی‌ بن موسی‌الرضا )ع( و ارائه خدمات به زائران 

این بارگاه قدسی در پایتخت معنوی ایران اسلامی انجام داد. 
رسیدگی به امور زائران بارگاه مقدس امام هشتم)ع(، خدمت به مجاوران و به‌ویژه 
مستمندان و مستضعفان حرم رضوی، ترویج معارف قرآنی و مکتب اهل‌بیت )ع( 
در جهان اسلام، بهره‌‌مند ساختن تهی‌دستان نقاطی از کشور که موقوفات آستان 
قدس در آن قرار دارد و سامان بخشیدن به بنگاه‌های اقتصادی و خدماتی آستان 
قدس رضوی، موارد مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسامی در منشور هفتگانه 
حکم انتصاب آیت‌ا... رئیسی در سمت تولیت آستان قدس رضوی بودند. آیت‌ا... 
رئیسی در 16 اسفند سال 1397 با حکم رهبر معظم انقلاب )مد ظله‌العالی( به 
ریاست قوه قضاییه منصوب شد. عملکرد دستگاه قضا در دوران ریاست رئیسی 

به‌دلایلی چند؛ تراز این دستگاه را در نظام حکمرانی جمهوری اسلامی بالا برد. 
آیت‌ا... رئیسی با مدیریت میدانی و پیگیری و رسیدگی نزدیک به مشکلات 
قضایی مردم، برخورد قاطع و بدون اغماض با مفسدان اقتصادی، تدوین و نهایی 
کردن سند تحول قضائی و هوشمندسازی قوه قضاییه گام‌های جدی در جهت 
ارتقای عدالت قضایی برداشت تا جایی که رهبر معظم انقلاب انجام این تحول 
و ایجاد امید در دل مردم را ستودند. آیت‌ا... رئیسی در سال 1400 با شرکت 
در سیزدهمین دوره ریاست‌جمهوری، با کسب بیش از 18میلیون رأی مردم در 

انتخابات 28 خرداد 1400، رئیس‌جمهور ایران شد.
  سوابق آیت‌ا... رئیسی در مجلس خبرگان رهبری

آیت‌ا... رئیسی در سال 1385، از طرف جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و 
جامعه روحانیت مبارز و به‌توصیه نخبگان استان خراسان جنوبی برای عضویت 
در چهارمین دوره مجلس خبرگان رهبری نامزد شد که با کسب اکثریت آرای 
مردم انتخاب شد. دو سال پس از حضور در این مجلس، خبرگان ملت ایشان را 
به‌عنوان عضو هیئت‌رئیسه برگزید و عضویت ایشان در این جایگاه، تا اتمام دوره 

چهارم، با رأی نمایندگان محترم مجلس خبرگان تمدید شد.
آیت‌ا... رئیسی در دوره پنجم مجلس خبرگان رهبری در اسفند 1394 نیز با 
کسب اکثریت قاطع آرا برای دومین بار به‌عنوان نماینده مردم شریف خراسان 
جنوبی برگزیده شد و در اسفند 1397، در جریان برگزاری ششمین اجلاسیه 
دوره پنجم مجلس خبرگان رهبری، آیت‌ا... رئیسی به‌عنوان نایب‌رئیس اول 
مجلس خبرگان رهبری انتخاب شد و تا زمان شهادت نیز همچنان نایب‌رئیس 

اول مجلس خبرگان رهبری ماند.
در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در اسفند 1402، آیت‌ا... 
رئیسی با کسب 82/57 درصد آرای مردم برای سومین بار به مجلس خبرگان 

راه یافت.
 اهم سوابق مدیریتی و سیاسی

سیزدهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران از سال 1400 تا شهادت، ریاست 
قوه قضاییه جمهوری اسامی ایران، نایب‌رئیس اول مجلس خبرگان رهبری، 
تولیت آستان قدس رضوی )ع(، عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
به‌عنوان عضو حقیقی و حقوقی، معاون اول قوه قضاییه، دادستان‌کل کشور، 
ریاست سازمان بازرسی کل کشور، دادستان تهران، دادستان انقلاب اسلامی 
کرج و استان همدان، عضویت در دوره‌های چهارم و پنجم مجلس خبرگان 
رهبری از حوزه انتخابیه خراسان جنوبی، اولین دبیر ستاد احیای امر به معروف 
و نهی از منکر کشور، مؤسس حوزه علمیه فاطمه‌الزهرا )ویژه خواهران( در تهران 
)کوی نصر(، مؤسس مرکز تخصصی شیعه‌شناسی امام هادی )ع( زیرنظر حوزه 
علمیه قم، مأموریت قضایی امام خمینی)‌ره( به حجت‌الاسام رئیسی به‌همراه 

حجت‌الاسام نیری جهت رسیدگی به گزارشات ویژه، عضویت در هیئت امنای 
ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به‌مدت ده سال از سوی مقام معظم رهبری.

  اهم مسئولیت‌ها به‌اعتبار جایگاه حقوقی
عضو شورای‌عالی فضای مجازی، عضو شورای‌عالی استاندارد، عضو شورای‌عالی 
نفت، عضو شورای توسعه شرق و غرب کشور، عضو شورای‌عالی پول و اعتبار، 
عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی، عضو ستاد مبارزه با مواد مخدر، سخنرانی 
در اجلاس‌های بین‌المللی، اجلاس مبارزه با فساد اداری در قاره آفریقا، اجلاس 
مبارزه با جرائم سازمان‌یافته در آرژانتین، اجلاس سامت اداری در سوچی 
روسیه، اجلاس حقوق بشر در پاکستان، اجلاس نقش عاشورا در تحولات 
اجتماعی استانبول ترکیه، اجلاس دلالت‌های قانون اساسی در حفظ حقوق 
بشر نیجریه، اجلاس همکاری‌های بین‌المللی در مبارزه با فساد چین، اجلاس 
حقوق بشر سازمان ملل ژنو، اجلاس مبارزه با فساد اداری در فیلیپین و انتصاب 
به‌عنوان قائم‌مقام بازرسان کل آسیا و ده‌ها نشست تخصصی دیگر با حضور 

مقامات کشورهای خارجی.
  بیان سوابق علمی، آثار و تألیفات

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی در حوزه علمیه قم، اصول فقه را نزد آیت‌ا... مروی، 
لمعتین را نزد آیت‌ا... فاضل هرندی، رسائل را نزد آیت‌ا... موسوی تهرانی، 
مکاسب محرمه را نزد آیت‌ا... دوزدوزانی، کتاب البیع مکاسب را نزد آیت‌ا... 
خزعلی، خیارات مکاسب را نزد آیت‌ا... ستوده و آیت‌ا... طاهری خرم‌آبادی و 
کفایه را نزد آیت‌ا... سید علی محقق داماد، تفسیر قرآن کریم را نزد آیت‌ا... 
مشکینی و آیت‌ا... خزعلی، شرح منظومه و فلسفه را نزد آیت‌ا... احمد 
بهشتی و دوره شناخت را نزد آیت‌ا... مطهری و نهج‌البلاغه را نزد آیت‌ا... 

نوری همدانی آموخت.
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، خارج اصول را نزد آیت‌ا... سید محمدحسن 
مرعشی شوشتری و آیت‌ا... هاشمی شاهرودی و خارج فقه را نزد آیت‌ا... آقا 
مجتبی تهرانی و آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی تلمذ نمود. 
او پیش از پایان دوره سطح توانست به دوره کارشناسی ارشد رشته حقوق 
خصوصی راه یابد و پس از دفاع از پایان‌نامه خویش در سال 1380 با 
قبولی در کنکور دکترای مدرسه عالی شهید مطهری در رشته فقه و حقوق 

خصوصی ادامه تحصیل دهد.
ایشان با تکمیل تحقیقات خود در رشته فقه و حقوق، موفق به اخذ مدرک 
عالی‌ترین سطح حوزه )سطح چهار( شد و در نهایت از رساله دکترای خود 
با عنوان »تعارض اصل و ظاهر در فقه و حقوق« دفاع کرد، و با اخذ نمره 
ممتاز به درجه دکترای فقه و حقوق در مدرسه عالی شهید مطهری نائل 

شد.
 علاوه بر مسئولیت‌های کلان کشوری، بنا به توصیه مکرر آیت‌ا... مهدوی 
کنی و آیت‌ا... حاج آقا مجتبی تهرانی مبنی بر حفظ ارتباط درسی خود با 
طلاب، از سال 80 تاکنون به‌عنوان مدرس در مدارس علمیه تهران از جمله 
مدرسه مجد، مدرسه امیرالمؤمنین )ع(، مدرسه امام حسین )ع( و مدرسه 
مروی به تدریس سطوح عالی حوزه همچون رسائل و مکاسب، کفایتین 
و قواعد فقهیه مشغول بود و بعد از عزیمت به مشهد مقدس از 
ابتدای سال 1395 در مدرسه عالی نواب، به تدریس در موضوع 

»فقه وقف« پرداخت.
 آیت‌ا... رئیسی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترای دانشگاه امام 
صادق )ع( و مدرسه عالی شهید مطهری و دانشگاه آزاد اسلامی به 
تدریس دروس تخصصی فقه قضا، فقه اقتصاد، اصول فقه و قانون 

مدنی پرداخته‌ است.
 سوابق علمی

سطح چهار فقه و اصول از حوزه علمیه قم، دکترای فقه و مبانی 
حقوق با گرایش حقوق خصوصی از مدرسه عالی شهید مطهری، 
تدریس متون فقهی سطح عالی و قواعد فقه قضاء و فقه اقتصاد 

در حوزه‌های علمیه تهران و دانشگاه‌ها.
 کتب چاپ‌شده

کتاب تقریرات درس قواعد فقه )بخش قضایی( توسط بنیاد 
پژوهشهای آستان قدس رضوی)ع(، کتاب تقریرات درس قواعد 
فقه )بخش اقتصادی( توسط بنیاد پژوهشهای آستان قدس رضوی، کتاب 
تقریرات درس قواعد فقه )بخش عبادی( توسط بنیاد پژوهشهای آستان قدس 
رضوی، ارث بلاوارث در فقه و حقوق توسط انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، 
تعارض اصل و ظاهر در فقه و حقوق توسط انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، فقه 

وقف توسط بنیاد پژوهشهای آستان قدس رضوی.
 کتب در دست انتشار

ارث بلاوارث در فقه و حقوق، تعارض اصل و ظاهر در فقه و حقوق، سیر تحول 
در نظارت و بازرسی

  سخنرانی علمی ارائه‌شده
تعدد اسباب مسئولیت، بیع فاسد و اقسام آن، مفهوم رهن، مدیریت کارآمد، 
نظارت اثربخش، تأثیر متقابل تصمیمات قضایی و اقتصادی، جایگاه نظارت و 
بازرسی در اسلام، عدالت و تأثیر آن بر سبک زندگی و ده‌ها سخنرانی علمی در 
حوزه‌های اقتصادی، مدیریتی، اجتماعی و حقوقی در دانشگاه‌ها و مراکز علمی و 

سمینارهای تخصصی وزارتخانه‌ها و سازمان‌های کشور.
  مسئولیت‌های اخیر

رئیس‌جمهوری اسامی ایران، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام جمهوری 
اسامی ایران، نایب‌رئیس مجلس خبرگان رهبری جمهوری اسامی ایران، 
عضو شورای‌عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، عضو شورای‌عالی انقلاب 

فرهنگی جمهوری اسلامی ایران.

خادم‌الرضا، خادم جمهور ایران به درجه رفیع شهادت رسید
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